
Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 50.000), Pick 3

14:00PREMIO: POTRI FIZZ (2012)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos 

en el pais que obtengan premios, recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 365,829; $ 219,497 al 1º; $ 76,824 al 2º; $ 47,558 al 3º; $ 21,950 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

6-2-1-0
t. m.

Cuidador:Potumayo (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Haidee Dancer (BRZ) por Red Runner (USA)

(1)

3 a.

STUD: Tata Juan

Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.

Sebastian Fiorito1

Criador: Palmerini (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 57.0

::

$ 822,711

 2025  2025
MicroChip: 981020002143846 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/06/25 MRÑ F1100 Pllos 3a g de 1 y 223''21 46''70 - -1'05''98 1'07''10Rumbero JF Marriage 1 - -5 6 ½  5.60  Hco  ¾ 357.0 56.0 57.0  474S. FioritoA

05/10/24 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 222''85 46''70 - -1'05''23 1'05''92Jeronimo El Piru 1 - -4 4  4.50 1  VM254.0 54.0 57.0  450P. RodríguezA

14/09/24 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -58''07 59''09Muy Discreto Happy Moments - - -7 5 ¾  3.00 -54.0 56.0 57.0  464P. RodríguezA

02/03/24 MRÑ P1100 Clas Pllos 2a22''40 45''43 - -1'05''06 1'06''56Capo Boss La Fiera 1 - -2 8 ¾  1.10 1  Cz255.0 55.0 55.0  462P. RodríguezA

04/02/24 MRÑ S1000 Clas Pllos 2a22''57 46''46 - -59''04 59''04Capo Boss Reflejado 2 - -1 5  2.90 1 ½ 3 ¼155.0 55.0 55.0  464P. RodríguezA

7-2-2-2
al. m.

Cuidador:Empiric Candy (ARG)
- Señor Candy (USA) y La Laiza (ARG) por Put It Back (USA)

(2)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez2

Criador: La Esperanza (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

122-17-10-14134-19-7-15

Jockey: 57.0

::

$ 677,411

 2025  2025
MicroChip: 981098108605486 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/06/25 MRÑ F1100 Pllos 3a g de 1 y 223''21 46''70 - -1'05''98 1'06''46Rumbero JF Marriage 3 - -3 2 ¾  3.20 2 1457.0 56.0 57.0  516C. S. MéndezA

18/05/25 L.PD P1200 Clas TCab 3a y+23''26 47''44 - -1'12''55 1'13''63L'Intrigatore El Merengue 6 - -3 6 ½  26.60 2 3 ¾659.0 60.0 59.0  514C. S. MéndezA

25/04/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''24 - -1'04''46 1'04''94Loco Jorge Marriage 4 - -3  ½  4.00  ¾  Cz257.0 56.0 57.0  510C. S. MéndezA

28/03/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'04''62 1'04''62Sette Bravo Loco Jorge - - -1  Pz  12.40 -54.0 57.0 54.0  504C. S. MéndezA

09/03/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''39 1'12''39Luz Do Ceu Augur - - -1 1 ¼  4.30 -57.0 57.0 57.0  504C. S. MéndezA

6-2-0-1
al. m.

Cuidador:Westminster
- The Leopard (USA) y Lavinium (ARG) por Intérprete (ARG)

(3)

3 a.

STUD: Tata Martín

Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.

Federico F. Píriz3

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

62-6-6-7307-30-35-38

Jockey: 56.0

::

$ 913,190

 2025  2025
MicroChip: 858000000083918 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/03/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -59''45 1'00''03Loco Jorge Nashua King - - -6 3 ¼  6.20 -54.0 54.0 56.0  470F. F. PírizA

411/01/25 L.PD S1500 Clas Pllos24''79 49''16 1'14''27 -1'32''79 1'35''10Dubai Zun Running Gun 3 5 -6 13 ¾  34.00 2 2356.0 56.0 56.0  468F. F. PírizA

14/12/24 MRÑ S1200 Pllos 3a g de 1 y 222''82 46''62 - -1'12''66 1'12''66Loco Jorge Muy Discreto 4 - -1 2 ¼  2.70 3  ¾ 254.0 57.0 54.0  470F. F. PírizA

829/06/24 MRÑ S1400 Pllos 2a L22''90 46''89 1'10''92 -1'22''46 1'24''96Suablenanav TH Nuestro Sueño 10 6 -6 14 ¾  47.70 7 71055.0 55.0 55.0  454F. F. PírizA

02/06/24 MRÑ F1000 Clas Prdts 2a22''58 46''76 - -1'00''05 1'00''13Fast Jet Reflejado 6 - -3  ¼  5.50 8 4355.0 55.0 55.0  468H. F. LazoA

8-1-0-0
z. m.

Cuidador:Lindo Blues (ARG)
- Le Blues (ARG) y Planchetina (ARG) por Not For Sale (ARG)

(4)

3 a.

STUD: Vida Nueva

Chaquetilla: Roja, V, franja y puños azules.

Javier E. Pérez4

Criador: Vacación - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15276-30-38-33

Jockey: 53.0

::

$ 354,347

 2025  2025
MicroChip: 032050000294790 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''06 46''64 - -1'11''13 1'11''13Diego Velazquez Flanqueador 2 - -1 2  7.10  Cz  ½ 157.0 57.0 56.0  520W. MacielA

02/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''47 - -1'05''68 1'06''79Rumbero JF Empiric Candy 12 - -4 6 ¼  37.70 8 8857.0 56.0 56.0  498L. A. CáceresA

06/01/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''29 1'06''94Blackandblue Luz Do Ceu - - -7 9 ¾  59.40 -57.0 55.0 56.0  510J. E. PérezA

15/09/24 MRÑ S1800 Cab 3a perd- - - -1'48''92 1'51''68Olympic Ohio Osmidas - - -7 16 ½  31.40 -56.0 56.0 56.0  500W. MacielA

 ½ 11/08/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''55 47''17 1'12''02 -1'36''83 1'40''56Nam Phrik Ragnarok 2 3 -7 21 ¾  17.10  ½ Pz  VM257.0 56.0 56.0  504F. C. OliveraA

10-1-2-1
z. m.

Cuidador:Sonic Fever
- Sonic Mule (USA) y Ibiza Fever por Texas Fever (USA)

(5)

3 a.

STUD: Hs. Chacra La Soñada

Chaquetilla: Verde, rayas horizontales marrón, mangas azul francia con estrellas blancas, gorra amarilla.

Julio D. de Arrascaeta5

Criador: Maria De Garicano - Procedencia: MAROÑAS

167-9-11-17236-19-23-28

Jockey: 54.0

::

$ 569,580

 2025  2025
MicroChip: 858000000083187 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'05''27 1'05''91Nahuel NP Marlon Brando - - -7 3 ½  12.70 -55.0 59.0 53.0  465J. D. de ArrascaetaA

18/05/25 L.PD P1200 Clas TCab 3a y+23''26 47''44 - -1'12''55 1'16''50L'Intrigatore El Merengue 2 - -11 22 ¾  122.60  Hco 2 ½459.0 60.0 59.0  463J. D. de ArrascaetaA

25/04/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''24 - -1'04''46 1'06''96Loco Jorge Marriage 6 - -8 12 ¼  32.60 2 6857.0 56.0 54.0  452J. D. de ArrascaetaA

28/03/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'04''62 1'07''64Empiric Candy Sette Bravo - - -7 17 ¾  64.10 -54.0 54.0 54.0  446J. D. de ArrascaetaA

1312/01/25 MRÑ S1300 Pllos 3a g de 1 y 222''47 45''96 1'10''90 -1'17''75 1'22''77El Piru Bravo Star 1 8 -7 8 DQ 7  32.60  Pz 1 ¼454.0 57.0 54.0  434J. D. de ArrascaetaA
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13-2-0-4
z. m.

Cuidador:Muy Discreto
- Discreetly Mine (USA) y Jilly Bean por Drosselmeyer (USA)

(6)

3 a.

STUD: Don Gael

Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

César A. Ibáñez6

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

83-4-6-11141-12-13-11

Jockey: 57.0

::

$ 957,618

 2025  2025
MicroChip: 858000000081570 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1000 Hcap Esp TCab 3a y+22''80 46''58 - -58''51 59''21Loco Jorge Labor Day 9 - -5 4 ¼  30.50 7 4755.0 60.0 53.0  498C. A. IbáñezA

01/06/25 MRÑ S1200 Clas TCab 3a y+- - - -1'09''51 1'11''55Rabravo Demon Pelagio - - -12 11 ¾  78.80 -60.0 60.0 59.5  506C. A. IbáñezA

09/05/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''52 - -58''41 59''36Rioplatense Marriage 3 - -4 5 ½  9.00  ¼ 2357.0 56.0 57.0  504C. A. IbáñezA

25/04/25 MRÑ S1100 Pllos 3a g de 1 y 223''32 46''24 - -1'04''46 1'05''51Loco Jorge Marriage 5 - -6 3 ¾  4.60 1 ½ 2557.0 56.0 57.0  508L. A. CáceresA

06/01/25 MRÑ S1000 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -58''43 58''99Jeronimo El Piru - - -3 3 ¼  14.80 -57.0 54.0 57.0  484L. A. CáceresA

2-1-1-0
z. m.

Cuidador:Comandante Rapha (BRZ)
- Comandante Dodge (BRZ) y Hi Charlotte (BRZ) por Put It Back (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hs. Bagé Do Sul

Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.

Jose L. Da Silva7

Criador: Coudelaria Familia Monteiro - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40223-44-42-29

Jockey: 54.0

::

$ 252,855

 2025  2025
MicroChip: 981020002145453 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a g de 122''92 46''41 - -1'10''08 1'11''19El Yunke Azulgrana 2 - -2 6 ½  2.80  VM  VM157.0 56.0 57.0  516J. L. Da SilvaA

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''30 46''89 - -1'11''17 1'11''17Galo Velho Muy Con 3 - -1  ¼  1.60 1  Cz257.0 57.0 57.0  508J. L. Da SilvaA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'12''32Camp Nou Una Copa Mas - - -1 4 ½  1.30 -56.0 55.0 56.0  502J. L. Da SilvaA

21/03/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''07 48''63 - -1'12''97 1'12''97Arde Troya Tim Class 7 - -2  ½ Cz  1.20 2 ¼ 2256.0 56.0 56.0  499J. L. Da SilvaA

28/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''67 1'14''91Mi Pardo Linoleo - - -2 1 ½  1.50 -56.0 56.0 56.0  497J. L. Da SilvaA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) Potumayo (BRZ),  Enemigo: (2) Empiric Candy (ARG),   Sorpresa: (4) Lindo Blues (ARG)



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 50.000), Pick 3

14:30PREMIO: ASAFA (2013)

CONDICIÓN: Para productos de 2 años ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 54 y 57 kilos. Hembras 2 

kilos menos. Sin descargo para los aprendices. Los nacidos en el país que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 501,031; $ 300,619 al 1º; $ 105,217 al 2º; $ 65,134 al 3º; $ 30,062 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55''88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

Arena

7-2-1-1
z. m.

Cuidador:Storm Summer
- The Leopard (USA) y Summerville (BRZ) por Pitu Da Guanabara (BRZ)

(1)

2 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fernando C. Olivera1

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

122-17-10-1465-5-9-6

Jockey: 57.0

::

$ 1,464,759

 2025  2025
MicroChip: 858000000086083 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1000 Clas Prdts 2a- - - -57''66 57''66Malandra Steen Dubai - - -1 1 ¼  12.10 -55.0 55.0 55.0  508F. C. OliveraA

30/03/25 MRÑ S1200 Clas Pllos- - - -1'09''91 1'12''17Turbo Ship Ministry Intrigue - - -7 13 ¼  5.30 -55.0 55.0 55.0  510F. C. OliveraC

02/03/25 MRÑ S1100 Clas Pllos de 2 años- - - -1'04''83 1'06''12Touch of Destiny Tadow Star - - -4 7 ¼  12.40 -55.0 55.0 55.0  502F. C. OliveraA

16/02/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''03 46''61 - -1'10''90 1'10''90Day And Night Fuego Negro 1 - -1 5 ¼  2.80  ½ 1155.0 55.0 55.0  500F. C. OliveraA

02/02/25 MRÑ S1000 Clas Cab22''39 45''49 - -58''86 59''99Touch of Destiny Malandra 1 - -4 6 ¾  11.80  ½  ½ 255.0 55.0 55.0  510F. C. OliveraA

3-1-0-0
z. m.

Cuidador:Pertinente
- Orb (USA) y Amita por Hearty

(2)

2 a.

STUD: Jorge y Martín

Chaquetilla: Blanca, raya vertical, galones y mangas azules, aros en mangas, cuello y puños blancos, gorra azul, pompón blanco.

Edison R. Rosas2

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39277-39-35-28

Jockey: 55.0

::

$ 325,966

 2025  2025
MicroChip: 858000000086344 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1200 Clas Pllos 2a22''53 46''16 - -1'11''70 1'13''56Quehaces Tri Tri Steen Dubai 2 - -8 10 ¾  7.10  Cz 1255.0 55.0 55.0  504E. R. RosasA

01/06/25 MRÑ S1000 Clas Prdts 2a- - - -57''66 57''94Storm Summer Malandra - - -5 1 ½  11.10 -55.0 55.0 55.0  502E. R. RosasA

02/03/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -59''80 59''80Butragueño Rivery - - -1  ½  3.60 -56.0 55.0 56.0  492E. R. RosasA

31/01/25 L.PD S650 Prdts 2a perd21''09 - - -35''32 35''32El Resiliente Rivery 3 - -1  ½ Pz  3.30  ¼ -55.0 55.0 55.0  491E. R. RosasA

4-1-0-1
z. m.

Cuidador:Warrior Cat
- The Leopard (USA) y Esa Guerrera por Essayons (USA)

(3)

2 a.

STUD: Cachafa

Chaquetilla: Blanca y rojo en mitades verticales, gorra blanca.

Yair E. Pereira3

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42205-18-23-28

Jockey: 54.0

::

$ 465,100

 2025  2025
MicroChip: 858000000085633 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1000 Clas Prdts 2a- - - -57''66 58''50Storm Summer Malandra - - -8 4 ½  7.40 -55.0 55.0 55.0  462Y. E. PereiraA

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''12 46''59 - -58''84 58''84Cersei Capocannoniere 1 - -1 5 ½  3.90 1 ½ 3155.0 55.0 55.0  460F. H. GuedesA

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'10''44Developer Ingrid Zun - - -9 16 ¾  5.60 -55.0 55.0 55.0  450F. H. GuedesA

16/02/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''03 46''61 - -1'10''90 1'12''53Storm Summer Day And Night 3 - -5 9 ½  5.60 1 ¼ 1 ½355.0 55.0 55.0  448F. H. GuedesA

01/02/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''79 46''93 - -1'07''81 1'08''27Cat Again Que Sultan 1 - -3 2 ¾  4.90 1 ¾ 2155.0 55.0 55.0  458F. H. GuedesA

4-1-1-0
z. m.

Cuidador:Oasis Boy (BRZ)
- Put It Back (USA) y Hi Butterfly (BRZ) por Adriano (USA)

(4)

2 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Eric Acosta4

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42273-27-34-28

Jockey: 54.0

::

$ 439,312

 2025  2025
MicroChip: 981020002148284 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1200 Clas Pllos 2a22''53 46''16 - -1'11''70 1'12''77Quehaces Tri Tri Steen Dubai 1 - -5 6  8.00  Cz 1155.0 55.0 55.0  452E. AcostaA

4 ¼10/05/25 MRÑ H1400 Clas Pllos 2a22''12 45''29 1'11''29 -1'23''55 1'26''17Turbo Ship Najiri 1 4 -4 15 ¼  5.50  ½ Pz  ¼ 355.0 55.0 55.0  454E. AcostaC

06/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''40 46''79 - -59''77 59''77Zelenski Developer 1 - -1 1 ½  2.00  ¾ 2156.0 56.0 55.0  450E. AcostaA

21/02/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'05''20 1'05''29Steen Dubai El Banquero 2 - -2  ½  1.70 2 ¾ 1 ¼255.0 55.0 55.0  452E. AcostaA

4-1-0-0
t. m.

Cuidador:Secretisimo
- Voodoo Swinge (USA) y Secret Beauty (ARG) por Mutakddim (USA)

(5)

2 a.

STUD: Silencio

Chaquetilla: Oro, herraduras verdes, gorra a cascos.

Lucas Urruzmendi5

Criador: El Santuario - Procedencia: MAROÑAS

48-8-6-6163-19-7-20

Jockey: 54.0

::

$ 381,738

 2025  2025
MicroChip: 858000000086365 Liber A. Mesa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/05/25 MRÑ S1000 Prdts 2a g de 1 y 222''97 46''18 - -59''30 1'00''37Hulkenberg Rivery 6 - -5 6  3.20 7 7656.0 56.0 55.0  492L. UrruzmendiA

02/03/25 MRÑ S1100 Clas Pllos de 2 años- - - -1'04''83 1'07''52Touch of Destiny Tadow Star - - -7 15 ½  18.40 -55.0 55.0 55.0  470L. UrruzmendiA

02/02/25 MRÑ S1000 Clas Cab22''39 45''49 - -58''86 1'00''54Touch of Destiny Malandra 4 - -5 10  4.00 3 4 ¼555.0 55.0 55.0  474L. UrruzmendiA

26/01/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd- - - -1'11''45 1'11''45Fuego Negro Day And Night - - -1 2 ½  5.70 -55.0 55.0 55.0  486L. UrruzmendiA

3-1-2-0
al. h.

Cuidador:Vida Mia
- Posse (USA) y Astrid por The Leopard (USA)

(6)

2 a.

STUD: Compac

Chaquetilla: Rojo, canesú azul con estrella blanca, franja y puños azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompón rojo

Carlos S. Méndez6

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

122-17-10-14134-19-7-15

Jockey: 52.0

::

$ 681,981

 2025  2025
MicroChip: 858000000086052 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/03/25 MRÑ S1100 Clas Pcas 2 años22''63 - - -1'07''24 1'08''04Grandinata Bella Flores 1 - -2 5  1.90  ¼ -55.0 55.0 55.0  512J. C. MéndezA

02/02/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd22''64 46''65 - -1'06''80 1'06''80Top Dance Negra Juanita 1 - -1 7 ¾  1.40 3 5155.0 55.0 55.0  514J. C. MéndezA

04/01/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -1'01''18 1'01''49Bella Flores La Atrayente - - -2 1 ¾  1.70 -55.0 55.0 55.0  520J. C. MéndezA
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7-1-0-0
al. m.

Cuidador:First Avenue
- Sloane Avenue (USA) y First Heaven (BRZ) por First American (USA)

(7)

2 a.

STUD: La Lola

Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.

Federico F. Píriz7

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

138-17-24-19307-30-35-38

Jockey: 54.0

::

$ 421,553

 2025  2025
MicroChip: 858000000090074 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1200 Clas Pllos 2a22''53 46''16 - -1'11''70 1'14''76Quehaces Tri Tri Steen Dubai 7 - -9 17 ¾  76.90 7 ¾ 8 ¾955.0 55.0 55.0  438F. RodríguezA

09/05/25 MRÑ S1000 Prdts 2a g de 1 y 222''97 46''18 - -59''30 1'01''02Hulkenberg Rivery 7 - -6 9 ¾  25.80 8 8756.0 56.0 55.0  434F. RodríguezA

30/03/25 MRÑ S1200 Clas Pllos- - - -1'09''91 1'12''73Turbo Ship Ministry Intrigue - - -8 16 ½  9.00 -55.0 55.0 55.0  426J. C. CalcerradaC

08/02/25 MRÑ S1200 Prdts 2a perd23''59 46''27 - -1'10''90 1'10''90Orion Hit Vicky Mercato 3 - -1 1 ½  4.20 2 ½ 4 ½355.0 52.0 55.0  430F. F. PírizC

01/02/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd22''79 46''93 - -1'07''81 1'08''40Cat Again Que Sultan 2 - -4 3 ½  22.10 1 ¾ 4455.0 55.0 55.0  438J. C. CalcerradaA

9-1-1-1
al. m.

Cuidador:Rivery
- Southern Lawyer (ARG) y Regal Tessala (BRZ) por Pioneering (USA)

(8)

2 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Waldemar Maciel8

Criador: Maria Teresita - Procedencia: MAROÑAS

127-11-14-15492-61-52-67

Jockey: 55.0

::

$ 661,657

 2025  2025
MicroChip: 858000000086764 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1200 Clas Pllos 2a22''53 46''16 - -1'11''70 1'14''97Quehaces Tri Tri Steen Dubai 3 - -10 19  20.50  ½ 1 ¾355.0 55.0 55.0  444W. MacielA

09/05/25 MRÑ S1000 Prdts 2a g de 1 y 222''97 46''18 - -59''30 59''62Hulkenberg El Resiliente 4 - -2 2  3.90 3 ¼ 1356.0 56.0 56.0  442W. MacielA

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''78 46''00 - -58''04 58''04Butragueño Trini Lopez 1 - -1 4 ½  24.40 1 ¾ 3156.0 55.0 56.0  440W. MacielA

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'13''51Zelenski Catar Avenue 3 - -7 9 ¾  33.10 1 ¼  ¼ 456.0 55.0 56.0  442F. H. GuedesA

07/03/25 L.PD S650 Prdts 2a perd- - - -35''56 35''56Dubaiville Infanta Roma - - -1 3  1.80 -53.0 53.0 55.0  424W. MacielA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) Storm Summer,  Enemigo: (3) Warrior Cat,   Sorpresa: (4) Oasis Boy (BRZ)



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C3,4,5y6 (Pozo Garantizado $ 150.000) Base$30, Ganador 
Sostenido

14:55PREMIO: FARAON CELESTE (2014)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, de dos carreras ganadas o más en HNM o su equivalente. Peso mínimo: 53 kg. Para 

los 4 años: recargo de 3kg por carrera ganada en HNM de 1kg por carrera ganada en HLP y recargo de 3 kg a la ganadora clásica. 

Para los 5 años y más edad: recargo de 2kg por carrera ganada. Rec. 3kg a la gdora. clásica en HNM en los últ. 12 meses. PMáx: 70kg. 

Las 5 años y más recibirán 3 kilos. Las nacidas en el país, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 372,701; $ 215,020 al 1º; $ 75,257 al 2º; $ 46,588 al 3º; $ 21,502 al 4º; $ 14,335 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'31''70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

Cesped

24-4-7-3
z. h.

Cuidador:Amy Winehouse
- Discreetly Mine (USA) y Jazz Band (BRZ) por Refuse To Bend (IRE)

(1)

5 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Fabio H. Guedes1

Criador: La Coluda - Procedencia: MAROÑAS

35-4-1-1222-19-14-30

Jockey: 57.0

::

$ 2,209,742

 2025  2025
MicroChip: 858000000068340 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

326/04/25 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+24''55 48''88 1'14''59 -1'27''32 1'28''17Olympic Miami Grecia 5 3 -5 4 ¾  2.80 5 4 ¾459.0 54.0 60.0  432F. H. GuedesA

13/04/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'23''98 1'24''63Sevillana Keep Poker Night - - -4 3 ¾  16.20 -51.0 53.0 55.0  440F. H. GuedesA

707/07/24 MRÑ S1800 Yeg 3a y+ G 323''10 46''02 1'10''66 1'36''611'50''74 1'53''13Los Angeles Queen Of Clubs 8 8 88 13 ¼  19.00 8 8 10860.0 60.0 60.0  408F. H. GuedesA

6 ½23/06/24 MRÑ P1600 Hcap Esp Yeg 3a y+23''40 47''54 1'11''76 -1'37''69 1'39''47Analizame Olympic Miami 7 6 -5 10 ¼  6.20 7 ¼ 5 ¾654.5 57.0 59.0  418F. H. GuedesA

702/06/24 MRÑ F1800 Clas Yeg 3a y+24''16 47''82 1'12''54 1'38''681'52''91 1'55''65Toda Una Vida Atletica La Culana 12 10 99 15 ½  7.80 6 ½ 7 8 ½1157.5 57.5 60.0  416F. H. GuedesA

35-4-2-7
z. h.

Cuidador:Liga Da Justica (BRZ)
- Adriano (USA) y Secret War (BRZ) por Put It Back (USA)

(2)

5 a.

STUD: Lindo Sueño

Chaquetilla: Celeste, blanco y celeste en partes horizontales, estrella oro, cuello, puños, pompón y visera azul, gorra a cascos celeste y blanco.

Sebastian Fiorito2

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 54.0

::

$ 1,465,189

 2025  2025
MicroChip: 985111001968287 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½08/06/25 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 224''63 49''60 1'14''17 1'40''072'04''64 2'04''64Olympic Miami La Dolce Vita 5 6 51 1  4.40 5 ½ 5 ½ 1 ¾556.0 53.0 53.0  428S. FioritoC

704/05/25 MRÑ S2100 Hcap Esp Yeg 3a y+23''76 48''39 1'13''27 1'38''212'09''14 2'09''66Sevillana Keep Negra Modelo 12 12 126 2 ¾  27.90 9 11 61253.0 61.0 51.9  422S. FioritoC

12/04/25 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'32''84 1'32''84Tequila Sunrise Gran Avenue - - -1  ½  2.70 -57.0 58.0 58.0  424S. FioritoA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'30''29Donna Sureya In Diana - - -2  Pz  11.60 -53.0 56.0 53.0  418S. FioritoC

2 ¼09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'22''72La Contralto Felicia 13 8 -5 2 ¼  20.20 11 7 ½1350.0 51.0 53.0  412S. FioritoC

17-3-2-2
z. h.

Cuidador:Fontana Blu (BRZ)
- Verrazano (USA) y Fonte Azul (BRZ) por Mastro Lorenzo (BRZ)

(3)

4 a.

STUD: Bruno Genovesi

Chaquetilla: Verde luz, circulo y gorra azul marino.

Deividi Gaier3

Criador: Quintella & Genovesi - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40364-62-54-34

Jockey: 57.0

::

$ 1,082,860

 2025  2025
MicroChip: 981020002164098 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ¾18/05/25 L.PD P1800 Clas Yeg 3a y+26''41 52''07 1'17''91 1'41''931'54''77 1'56''91Southern Glory Vecchia Signorina 4 4 45 12 ¾  7.20 2 ½ 3 4 ¾457.0 60.0 60.0  511D. GaierA

 ¾ 18/04/25 MRÑ P1600 Yeg 4a y+ g de 223''28 46''76 1'11''83 -1'38''74 1'38''74Fender Guitar Principesa 3 2 -1 3  2.40 2 ½ 1 ¾357.0 57.0 58.0  508M. De SouzaA

2 ½29/03/25 L.PD S2000 Clas Yeg 3a y+ PpE23''98 48''03 1'12''95 1'40''732'06''79 2'08''62Fabi Chita Guitarrera 3 5 44 10 ¾  8.60 2 5 3556.0 56.0 60.0  510J. L. Da SilvaA

09/03/25 MRÑ S2000 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -2'06''04 2'06''76Negra Modelo French Fever - - -4 4  6.30 -59.0 51.0 52.0  502E. AcostaA

6 ½17/01/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''75 49''26 1'14''58 -1'27''68 1'28''32La Griega New Magic 4 5 -4 3 ¾  1.90 3 ¼ 2456.5 53.0 53.0  518F. RodríguezA

10-3-1-1
al. h.

Cuidador:Ginebra
- Asiatic Boy (ARG) y Gimnasta Rusa (ARG)

(4)

4 a.

STUD: Hs. Grandes Esperanzas

Chaquetilla: Verde, cuello, rayas horizontales y puños blanco, mangas verde, gorra verde con círculo blanco.

Diogo N. González4

Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado

347-41-47-42111-11-14-10

Jockey: 56.0

::

$ 1,083,392

 2025  2025
MicroChip: 858000000079543 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

601/11/24 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 224''89 48''43 1'12''87 -1'36''80 1'37''25Poker Night Linda Sorpresa 5 5 -3 2 ¾  3.70 5 5553.0 52.0 56.0  450D. N. GonzálezC

505/10/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 223''21 47''57 1'10''54 -1'28''88 1'29''28Olympic Nevada Negra Modelo 7 4 -5 2 ½  3.20 5 3 ½356.0 57.0 56.0  454D. N. GonzálezC

08/09/24 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'37''09 1'37''09Poker Night Palma Del Cielo - - -1 1 ½  6.10 -57.0 57.0 57.0  450D. N. GonzálezC

4 ¾28/07/24 MRÑ S2100 Hcap Yeg 4a y+ g de 124''31 49''83 1'14''39 1'40''022'10''46 2'10''46Palma Del Cielo Poker Night 5 5 31  Cz  6.90 3 5 4656.0 56.0 52.0  462D. N. GonzálezC

8 ¼28/06/24 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''58 47''97 1'11''96 1'38''052'10''64 2'11''04Palma Del Cielo Poker Night 10 10 114 2  6.20 10 10 8 ½1055.0 56.0 52.0  468D. N. GonzálezC

21-5-4-3
al. h.

Cuidador:La Kimberly
- Sloane Avenue (USA) y Bruja Agata por Brujo de Olleros (BRZ)

(5)

4 a.

STUD: El Trébol

Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas y gorra granate, mangas azules.

Javier E. Pérez5

Criador: El Trébol - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15276-30-38-33

Jockey: 62.0

::

$ 2,242,365

 2025  2025
MicroChip: 858000000081729 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'23''45 1'23''98Reach Somewhere Albion - - -3 3  2.20 -55.0 56.0 62.0  464J. E. PérezA

13/04/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE L- - - -1'23''38 1'25''49Best Bright Linda Dama - - -9 11 ¾  17.00 -57.0 60.0 60.0  464J. E. PérezA

16/03/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'29''35 1'29''35Poker Night Olympic Nevada - - -1  ¾  5.70 -56.0 59.0 59.0  452J. L. PírizC

25/01/25 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'32''00 1'32''01Triple A Grecia - - -2  ½ Cz  1.60 -63.0 52.0 61.0  450J. E. PérezA

520/12/24 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+25''32 49''99 1'14''27 -1'26''82 1'27''81Cuanto Te Quiero Sevillana Keep 4 4 -4 5 ½  1.70 4 ¼ 5559.0 55.0 59.0  450H. F. LazoA
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22-2-5-6
al. h.

Cuidador:Olenna
- City Banker (ARG) y Merneit Law por Southern Lawyer (ARG)

(6)

5 a.

STUD: Engula

Chaquetilla: Verde y rojo en triángulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompón verde.

Waldemar Maciel6

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

119-20-22-19492-61-52-67

Jockey: 55.0

::

$ 2,167,659

 2025  2025
MicroChip: 858000000067338 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'48''43 1'51''01Guitarrera Negra Modelo - - -11 15  22.40 -57.5 60.0 60.0  436W. MacielA

304/05/25 MRÑ S2100 Hcap Esp Yeg 3a y+23''76 48''39 1'13''27 1'38''212'09''14 2'09''41Sevillana Keep Negra Modelo 8 7 73 1 ½  9.40 5 ½ 7 ½ 2 ½953.0 61.0 61.0  424J. E. PérezC

529/03/25 L.PD S2000 Clas Yeg 3a y+ PpE23''98 48''03 1'12''95 1'40''732'06''79 2'07''77Fabi Chita Guitarrera 7 7 63 5 ¾  3.90 4 7 5756.0 56.0 60.0  435J. G. PrestesA

308/12/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 225''82 50''06 1'13''95 1'39''042'03''94 2'04''55Queen Of Clubs Los Angeles 5 4 34 3 ½  8.40 2 2 ½ 5460.0 60.0 60.0  432J. E. PérezA

2 ¼10/11/24 MRÑ S2100 Clas Yeg 3a y+25''73 51''95 1'16''00 1'41''342'12''26 2'12''31Really Approved La Firmante 4 4 42  Pz  7.90 4 ¾ 4 2 ¾459.0 59.0 60.0  432J. E. PérezC

23-3-7-7
al. h.

Cuidador:La Dolce Vita (BRZ)
- Emcee(NO), (USA) y Olympic History (BRZ) por Soldier Of Fortune (IRE)

(7)

5 a.

STUD: Hs. Prados del Este

Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.

Carlos S. Méndez7

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

122-17-10-14134-19-7-15

Jockey: 52.0

::

$ 1,056,510

 2025  2025
MicroChip: 985111001970178 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

108/06/25 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 224''63 49''60 1'14''17 1'40''072'04''64 2'05''03Liga Da Justica Olympic Miami 1 1 13 2 ½  6.70 1 ¾ 2  ¾ 153.0 56.0 53.0  430C. S. MéndezC

209/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 124''13 48''30 1'14''20 -1'39''24 1'39''24Lentille Los Lobos 1 1 -1 3 ½  3.20 1 1 ½158.0 58.0 58.0  434C. S. MéndezA

5 ¼01/12/24 MRÑ F2000 Yeg 4a y+ g de 1 y 224''86 48''89 1'13''88 1'40''952'08''04 2'08''51Mazuela Fontana Blu 3 3 33 2 ¾  6.50 7 ¼ 6  ½ 257.0 58.0 54.0  430C. S. MéndezA

417/11/24 MRÑ F1600 Yeg 4a y+ g de 1 a 322''93 46''09 1'11''16 -1'39''32 1'40''23Ponte Preta Fontana Blu 4 2 -2 5 ¼  33.20 3 ¼ 3258.0 58.0 54.0  432C. S. MéndezA

03/11/24 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'26''93 1'26''93Banker Queen Charlie Bravo - - -1 3  12.20 -59.0 58.0 55.0  430C. S. MéndezA

21-3-4-2
al. h.

Cuidador:Really Approved
- T. H. Approval (USA) y Idealista (ARG) por Exchange Rate (USA)

(8)

4 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

201-34-17-33274-49-25-35

Jockey: 59.0

::

$ 1,889,941

 2025  2025
MicroChip: 858000000068918 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'48''43 1'51''04Guitarrera Negra Modelo - - -12 15 ¼  48.80 -57.5 60.0 60.0  456C. LavorA

102/03/25 MRÑ S2100 ClasYeg Peso por edad25''38 51''79 1'16''20 1'41''652'11''51 2'13''18Dua Lipa Vecchia Signorina 3 2 35 9 ½  2.80 1 ¾ 1 ½ 1255.0 60.0 60.0  452L. A. CáceresC

29/12/24 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'03''88 2'03''88Royal Croqueta Mi Peligrosa - - -1  ½ Cz  2.70 -54.0 55.0 59.0  446C. LavorC

408/12/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 225''82 50''06 1'13''95 1'39''042'03''94 2'06''07Queen Of Clubs Los Angeles 6 6 98 12 ½  22.90 2 ½ 3 ¾ 7 ¾660.0 60.0 60.0  446C. LavorA

210/11/24 MRÑ S2100 Clas Yeg 3a y+25''73 51''95 1'16''00 1'41''342'12''26 2'12''26Olenna La Firmante 3 3 31  Pz  34.10 2 ¾ 2 ¾ 2 ½360.0 59.0 59.0  446C. LavorC

16-4-4-1
al. h.

Cuidador:Cuanto Te Quiero
- Posse (USA) y Second American (BRZ) por First American (USA)

(9)

5 a.

STUD: Don Eusebio

Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos

Federico F. Píriz9

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39307-30-35-38

Jockey: 58.0

::

$ 1,876,717

 2025  2025
MicroChip: 858000000068540 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1200 Yeg 3a Pped22''84 47''26 - -1'11''24 1'11''32Water City Eureka Springs 9 - -3  Pz  12.00 6 3 ¾960.0 59.5 60.0  514F. F. PírizC

7 ¾25/05/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE23''66 46''28 1'10''36 -1'23''45 1'25''35Best Bright Coni Rye 4 7 -7 10 ¾  15.80 2 ½ 3 ¾457.5 57.5 60.0  518F. F. PírizA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''98 46''22 - -1'11''62 1'11''62Inquebrantable Don Blondis 7 - -1 1 ¼  2.40 5 ¼ 1455.0 50.0 58.0  510F. F. PírizA

623/03/25 MRÑ P1600 Clas Yeg PpE G 323''60 46''43 1'11''15 -1'38''08 1'42''33Dale Flojita Best Bright 5 5 -8 24 ½  16.80 2 ¾ 2 ¼456.5 56.5 60.0  512F. F. PírizA

2 ½22/02/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''22 48''39 1'13''40 -1'26''66 1'26''66New Magic Grecia 4 3 -1 4  3.90 6 5 ½454.0 54.0 63.0  509F. F. PírizA

9-3-1-1
z. h.

Cuidador:Ponte Preta
- Invasor (ARG) y Beautiful Venue (USA) por Came Home (USA)

(10)

4 a.

STUD: Vilariño

Chaquetilla: Oro, bandas cruzadas rojas, gorra oro.

Julio C. Méndez10

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

52-1-4-5153-21-17-19

Jockey: 57.0

::

$ 818,102

 2025  2025
MicroChip: 858000000081641 Pablo D. Golarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¼09/05/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 3 y+23''14 46''34 1'11''67 -1'31''40 1'32''24Atletica La Culana Tetuan 4 4 -5 4 ½  5.20 2 ½ 2354.1 57.0 54.8  476J. C. MéndezA

13/04/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'23''98 1'25''55Sevillana Keep Poker Night - - -8 9  8.80 -51.0 53.0 54.0  478J. C. MéndezA

417/11/24 MRÑ F1600 Yeg 4a y+ g de 1 a 322''93 46''09 1'11''16 -1'39''32 1'39''32La Dolce Vita Fontana Blu 1 1 -1 5 ¼  3.20  ½ Pz 3154.0 58.0 58.0  470L. A. CáceresA

328/09/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 123''26 46''50 1'11''13 -1'24''07 1'24''07E. Regina Redemption Song 1 1 -1 1 ¾  2.50  ¾  Pz157.0 57.0 58.0  466H. F. LazoA

30/08/24 MRÑ F1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'27''32 1'27''32Free Free Serendipity - - -1 10 ½  2.40 -57.0 57.0 58.0  464H. F. LazoA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) Amy Winehouse,  Enemigo: (6) Olenna,   Sorpresa: (5) La Kimberly



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:20PREMIO: JARDIM DI NAPOLI (2015)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, de dos carreras ganadas o más en HNM o su equivalente. Peso mínimo: 53 kg. Para 

los 4 años: recargo de 3kg por carrera ganada en HNM de 1kg por carrera ganada en HLP y recargo de 3 kg a la ganadora clásica. 

Para los 5 años y más edad: recargo de 2kg por carrera ganada. Rec. 3kg a la gdora. clásica en HNM en los últ. 12 meses. PMáx: 70kg. 

Las 5 años y más recibirán 3 kilos. Las nacidas en el país, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 372,701; $ 215,020 al 1º; $ 75,257 al 2º; $ 46,588 al 3º; $ 21,502 al 4º; $ 14,335 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'31''70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2,018

Cesped

26-3-1-2
z. h.

Cuidador:La Razcasse
- Alcorano (BRZ) y Dear Ellen (BRZ) por Yagli (USA)

(1)

5 a.

STUD: Hermanos Olivera

Chaquetilla: Rojo, raya vertical y mangas negras, brazal rojo, gorra a cascos.

Fabio H. Guedes1

Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MAROÑAS

53-7-2-5222-19-14-30

Jockey: 52.0

::

$ 1,070,858

 2025  2025
MicroChip: 858000000067864 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'48''43 1'53''60Guitarrera Negra Modelo - - -14 30 ¼  448.30 -57.5 60.0 60.0  460D. N. GonzálezA

109/05/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 3 y+23''14 46''34 1'11''67 -1'31''40 1'32''20Atletica La Culana Tetuan 2 3 -4 4 ¼  11.80  VM  ¾ 154.1 57.0 50.0  456F. H. GuedesA

28/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''62 1'12''62Bemyqueen Principesa - - -1  ¾  6.90 -57.0 57.0 54.0  458D. N. GonzálezA

23/02/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''80 46''59 - -1'11''64 1'12''19Princess Hope Peruggia 2 - -5 3  4.60  ½  ¾ 358.0 58.0 54.0  460F. H. GuedesA

401/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 123''06 46''66 1'12''72 -1'19''22 1'19''22Positana Linda Es 3 1 -1 6 ½  4.10  ¾ 2 ½154.0 54.0 54.0  452F. H. GuedesA

22-4-2-4
z. h.

Cuidador:Reach Somewhere
- Going Somewhere (BRZ) y Kagaga (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(2)

4 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Santiago Baz (-3)2

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

167-23-25-17191-10-21-19

Jockey: 59.0

::

$ 1,805,226

 2025  2025
MicroChip: 858000000068938 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'23''45 1'23''45Albion La Kimberly - - -1 2  4.30 -56.0 62.0 55.0  492S. BazA

16/03/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'29''35 1'29''83La Kimberly Poker Night - - -4 2 ¾  16.60 -59.0 56.0 59.0  514E. RodriguesC

19/01/25 MRÑ S1100 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'06''30 1'09''68Abusada Dhara - - -6 19 ¼  5.30 -58.0 56.0 61.0  514P. J. MenyouA

04/01/25 MRÑ S1400 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'22''55 1'23''50Triple A Poker Night - - -4 5 ½  8.80 -61.0 59.0 61.0  512P. J. MenyouC

06/12/24 L.PD H1000 Yeg 4a y+ g de 2 y+24''09 47''77 - -1'00''78 1'01''71Genuina Kondesa 4 - -4 5 ¼  4.30 6 7 ½657.0 54.0 59.0  497L. A. CáceresA

27-2-5-4
z. h.

Cuidador:Margaret
- Midas Touch (GB) y La Margot (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(3)

5 a.

STUD: Barrio Jardin

Chaquetilla: Verde, banda y gorra gris, mangas blancas.

Eric Acosta3

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42273-27-34-28

Jockey: 50.0

::

$ 1,736,791

 2025  2025
MicroChip: 858000000068565 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ¾14/06/25 MRÑ F1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''08 48''13 1'13''36 -1'26''09 1'28''83Lemon Chocolat Grecia 4 3 -4 16  5.00 1 ½ 1 ½255.0 55.0 52.0  478N. AlarcónA

224/05/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 123''90 48''27 1'12''87 -1'25''71 1'25''71Pampeana Ramo De Sueños 1 1 -1 4  3.50  VM  Pz155.0 58.0 51.0  472N. AlarcónA

7 ¼05/04/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 225''57 50''97 1'14''62 1'39''392'03''38 2'05''42Julia Do Jaguarete Olympic Opera 4 7 66 12  20.70 3 5 6656.0 54.0 50.0  474F. H. GuedesC

123/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'09''04Julia Do Jaguarete Agnese 5 3 45 11 ¾  29.80 2 ¾ 1 ½ 2 ¾353.0 56.0 51.5  464E. R. RosasA

3 ½23/02/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''89 50''54 1'14''80 1'39''742'09''57 2'10''71Agnese Julia Do Jaguarete 6 6 66 6 ¾  17.40 4 3 ¾ 6653.0 53.0 51.0  476E. R. RosasC

28-4-7-4
z. h.

Cuidador:Olympic Miami (BRZ)
- Universal Law (BRZ) y Olympic Georgia (BRZ) por Mr. Nedawi (BRZ)

(4)

5 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.

Edison R. Rosas4

Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado

335-41-40-39277-39-35-28

Jockey: 55.0

::

$ 2,019,107

 2025  2025
MicroChip: 985111001952582 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¾08/06/25 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 224''63 49''60 1'14''17 1'40''072'04''64 2'04''79Liga Da Justica La Dolce Vita 6 5 42 1  5.30 6 6 1 ¼653.0 53.0 56.0  490E. R. RosasC

3 ½04/05/25 MRÑ S2100 Hcap Esp Yeg 3a y+23''76 48''39 1'13''27 1'38''212'09''14 2'12''29Sevillana Keep Negra Modelo 5 9 1012 18 ¼  20.60 3 ¾ 5 ¾ 4653.0 61.0 61.0  488E. R. RosasC

 VM26/04/25 L.PD P1400 Hcap Yeg 3a y+24''55 48''88 1'14''59 -1'27''32 1'27''32Grecia New Magic 2 1 -1  ¾  3.40 2 ¼ 3254.0 54.0 59.0  494E. R. RosasA

16/03/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'29''35 1'30''01La Kimberly Poker Night - - -5 3 ¾  9.00 -59.0 56.0 54.0  490E. R. RosasC

122/02/25 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+24''22 48''39 1'13''40 -1'26''66 1'27''98Cuanto Te Quiero New Magic 3 2 -4 7 ¾  7.90 4 3 ¾363.0 54.0 62.0  485E. R. RosasA

19-3-7-3
z. h.

Cuidador:Poker Night (BRZ)
- Hat Trick (JPN) y Votre Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA)

(5)

4 a.

STUD: A. J. Del Perú

Chaquetilla: Amarillo, mangas verde, brazal y gorra blanca.

Yair E. Pereira5

Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42205-18-23-28

Jockey: 56.0

::

$ 1,589,320

 2025  2025
MicroChip: 981020002164358 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¾10/05/25 MRÑ H1400 Yeg 3a y+ L22''74 46''23 1'11''15 -1'23''62 1'25''16Triple A Watchkentucky 10 9 -8 9 ¼  8.00 4 ½ 51060.0 60.0 60.0  440Y. E. PereiraC

13/04/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'23''98 1'24''33Sevillana Keep Tetuan - - -2 2  4.00 -51.0 57.0 53.0  442D. N. GonzálezA

16/03/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'29''35 1'29''46La Kimberly Olympic Nevada - - -2  ¾  5.90 -59.0 59.0 56.0  446Y. E. PereiraC

2 ¼16/02/25 MRÑ S1600 Hcap Yeg 3a y+ PM.: 63 kg.24''70 48''27 1'12''80 -1'36''61 1'37''15Triple A Olympic Nevada 5 4 -4 3  4.10 4 ½ 2 ½363.0 62.0 57.0  452F. H. GuedesC

04/01/25 MRÑ S1400 Hcap Esp Yeg 3a y+- - - -1'22''55 1'23''03Triple A Olympic Miami - - -2 2 ¾  2.40 -61.0 59.0 59.0  450Y. E. PereiraC
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18-2-3-4
z. h.

Cuidador:Rustica (BRZ)
- Verrazano (USA) y Brincalhona (ARG) por Lode (USA)

(6)

4 a.

STUD: Estrella del Sur

Chaquetilla: Celeste, costuras, cuello, puños y gorra azul, pomón rojo.

Jose L. Da Silva6

Criador: Di Cellius (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40223-44-42-29

Jockey: 53.0

::

$ 1,046,432

 2025  2025
MicroChip: 981020002168441 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

308/06/25 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 224''63 49''60 1'14''17 1'40''072'04''64 2'05''05Liga Da Justica Olympic Miami 3 4 64 2 ½  1.70 3 ¾ 4 2 ¼353.0 56.0 54.0  464J. L. Da SilvaC

404/05/25 MRÑ S2100 Hcap Esp Yeg 3a y+23''76 48''39 1'13''27 1'38''212'09''14 2'09''75Sevillana Keep Negra Modelo 11 10 97 3 ¼  5.50 6 ¾ 9 3 ¾1053.0 61.0 51.5  470E. AcostaC

1 ½23/02/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''89 50''54 1'14''80 1'39''742'09''57 2'10''20Agnese Julia Do Jaguarete 4 4 33 3 ¾  4.50 1 ¾ 1 ¼ 2 ½353.0 53.0 53.0  472J. L. Da SilvaC

26/01/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'04''33 2'04''54Sensacional Royal Croqueta - - -2 1 ¼  4.20 -55.0 52.0 55.0  478J. L. Da SilvaC

15/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'23''88 1'23''88Liga Da Justica Felicia - - -1  ½  3.70 -54.0 54.0 54.0  470J. L. Da SilvaC

19-2-3-3
z. h.

Cuidador:Palma Del Cielo (ARG)
- Treasure Beach (GB) y Palma Del Rio (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(7)

4 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Diogo N. González7

Criador: Las Retamas S.R.L. - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42111-11-14-10

Jockey: 53.0

::

$ 1,075,214

 2025  2025
MicroChip: 981098108599928 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12 ¼14/06/25 MRÑ F1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''53 46''90 1'12''28 -1'25''77 1'29''06Sapacara Spot On 8 5 -5 19  6.10 8 10753.9 52.0 53.0  418F. H. GuedesA

5 ¼25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''32 47''97 1'14''15 -1'37''40 1'37''62In Diana Wanda Mia 7 7 -4 1 ¼  9.00 6 ½ 5 ½756.0 50.9 53.0  420D. N. GonzálezC

4 ¼10/11/24 MRÑ S2100 Clas Yeg 3a y+25''73 51''95 1'16''00 1'41''342'12''26 2'12''74Really Approved Olenna 6 6 76 2 ½  15.70 6 ¼ 6 4 ½659.0 60.0 59.0  404F. H. GuedesC

413/10/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 1 y 223''60 47''56 1'11''78 -1'29''76 1'30''96Olympic Natasha Felicia 7 6 -9 6 ¾  7.10 4 ½ 4 ½558.0 54.0 57.0  404F. H. GuedesC

08/09/24 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'37''09 1'37''57Ginebra Poker Night - - -3 2 ¾  6.00 -57.0 57.0 57.0  404F. H. GuedesC

15-3-2-1
z. h.

Cuidador:Texana
- Kodiak Kowboy (USA) y Deep Blue (ARG) por Alpha Plus (USA)

(8)

4 a.

STUD: Compac

Chaquetilla: Rojo, canesú azul con estrella blanca, franja y puños azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompón rojo

Javier E. Pérez8

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15276-30-38-33

Jockey: 56.0

::

$ 1,115,852

 2025  2025
MicroChip: 858000000067461 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Hco24/05/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 226''62 47''74 1'13''26 -1'32''76 1'32''76Principesa Toda Una Vida 6 1 -1 2 ½  7.70 4 ½ 3557.0 58.0 57.0  458J. E. PérezA

28/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''62 1'13''97La Razcasse Bemyqueen - - -5 8  17.60 -54.0 57.0 53.0  462Á. M. IbáñezA

18/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 223''26 47''55 - -1'12''91 1'15''53Flash Day Vitoria Fracytrip 1 - -6 15 ½  2.70  VM 1 ¾358.0 55.0 57.0  458J. C. MéndezA

16/11/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 223''00 46''86 - -1'12''61 1'13''87Sevillana Keep Albion 2 - -4 7 ¼  11.80  ¼ 1 ½457.0 57.0 57.0  448J. E. PérezA

20/10/24 MRÑ S1100 Cab 4a g de 122''26 46''39 - -1'05''01 1'06''18Hermosa Pinga La Odisea 6 - -4 6 ¾  11.40 5 ¼ 2 ¼359.0 58.0 55.0  454L. V. FraserA

43-2-2-6
al. h.

Cuidador:Linda Es
- Vineyard Haven (USA) y a Moment For Alex (USA) por Afleet Alex (USA)

(9)

5 a.

STUD: The King

Chaquetilla: Rojo, leyenda y corona oro, mangas rojas, gorra roja con corona oro.

Ángela M. Ottonelli (-2)9

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

49-3-4-351-6-6-5

Jockey: 50.0

::

$ 816,640

 2025  2025
MicroChip: 858000000067712 Fernando G. Espina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Hco21/06/25 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 124''32 48''08 1'12''92 -1'31''47 1'32''50Lentille Tequila Sunrise 1 2 -3 5 ¾  7.90 1 ¼ 1158.0 57.0 58.0  466E. R. RosasA

7 ¼14/06/25 MRÑ F1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''08 48''13 1'13''36 -1'26''09 1'31''26Lemon Chocolat Grecia 2 5 -6 30 ¼  9.30  Cz 1 ¾355.0 55.0 55.0  468E. R. RosasA

607/06/25 MRÑ S1500 Hcap TCab 5a y+ g23''44 46''70 1'11''67 -1'31''42 1'34''36Pequim Maquis 4 5 -6 17  12.40 2 3 ¼558.0 52.9 50.0  468L. N. OrtizA

224/05/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 123''78 47''38 1'12''64 -1'26''37 1'26''63Los Lobos Lentille 1 2 -2 1 ½  10.80 1 1158.0 58.0 58.0  466E. R. RosasA

2 ½09/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 124''13 48''30 1'14''20 -1'39''24 1'42''14La Dolce Vita Lentille 2 4 -6 17  6.90 1 2358.0 58.0 58.0  458E. R. RosasA

19-3-3-2
al. h.

Cuidador:Soy Rubia
- Mogador (USA) y Boiling Point (BRZ) por Put It Back (USA)

(10)

4 a.

STUD: Estacion Atlantida

Chaquetilla: Azul, canesú blanco, círculo rojo, rayas horizontales azul, blanco y rojo, mangas y gorra azul

Máximo A. González (-1)10

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

82-15-7-9186-23-23-21

Jockey: 56.0

::

$ 1,579,983

 2025  2025
MicroChip: 858000000080185 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

208/06/25 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 224''63 49''60 1'14''17 1'40''072'04''64 2'06''11Liga Da Justica Olympic Miami 4 3 26 8 ¾  5.50 4 4 ½  ¾ 453.0 56.0 56.0  450M. A. GonzálezC

13/04/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 3 y+- - - -1'23''98 1'25''57Sevillana Keep Poker Night - - -9 9  24.60 -51.0 53.0 50.5  446Á. M. IbáñezA

16/03/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'29''35 1'30''42La Kimberly Poker Night - - -8 6  8.10 -59.0 56.0 54.0  442M. A. GonzálezC

605/10/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 223''21 47''57 1'10''54 -1'28''88 1'29''01Olympic Nevada Negra Modelo 2 5 -3  ¾  6.20 2 ¼ 6656.0 57.0 56.0  440J. L. Da SilvaC

307/09/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 223''28 46''80 1'12''60 -1'24''39 1'25''34Fantastic Wine Olympic Miami 3 7 -6 5 ½  4.90 2 ¼ 1 ½354.0 54.0 56.0  440J. C. MéndezC

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (5) Poker Night (BRZ),  Enemigo: (6) Rustica (BRZ),   Sorpresa: (2) Reach Somewhere



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:45PREMIO: AGION DO JAGUARETE (2016)

CONDICIÓN: Para potrancas de 3 años y yeguas de 4 años y más edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente. 

Peso: 53 y 56 kilos. Las de 4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento 

del 40%

BOLSA:  $ 505,032; $ 291,365 al 1º; $ 101,978 al 2º; $ 63,129 al 3º; $ 29,136 al 4º; $ 19,424 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 2'00''16 Open Bar - 50 - 26 Nov, 2,023

Cesped

2-1-0-0
z. h.

Cuidador:Shaft
- Some In Tieme (BRZ) y Princesa Wells por Strategic Prince (GB)

(1)

3 a.

STUD: Norteño

Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos

Diogo N. González1

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42111-11-14-10

Jockey: 53.0

::

$ 263,397

 2025  2025
MicroChip: 858000000084159 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Pz08/06/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd23''77 46''47 1'12''77 -1'24''77 1'24''77Coni Woman Yourself 7 3 -1  Pz  11.70 6 ¼ 6 ½756.0 54.0 56.0  482D. N. GonzálezC

810/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd22''20 47''53 1'12''70 -1'39''27 1'41''44No Tocar Doctora Quinn 8 9 -5 6 DQ 5  51.70 7 ½ 7757.0 53.0 56.0  480D. N. GonzálezA

8-1-2-2
al. h.

Cuidador:Olympic Opera (BRZ)
- Verrazano (USA) y Olympic Imola (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(2)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Javier E. Pérez2

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15276-30-38-33

Jockey: 53.0

::

$ 544,412

 2025  2025
MicroChip: 981020002143888 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¼25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''32 47''97 1'14''15 -1'37''40 1'37''53In Diana Wanda Mia 5 3 -3  ¾  2.40 5 ¼ 4 ¼556.0 50.9 53.8  504J. E. PérezC

205/04/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 225''57 50''97 1'14''62 1'39''392'03''38 2'03''96Julia Do Jaguarete Sandrin Royal 2 3 42 3 ½  7.70  Cz 1 2256.0 56.0 54.0  502J. E. PérezC

6 ¾23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'09''95Julia Do Jaguarete Agnese 10 9 77 17 ¼  9.30 5 ½ 4 ½ 7953.0 56.0 53.0  500J. E. PérezA

1 ½02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'22''58La Fuerza Joy Reality 7 4 -1  ¾  3.60 4 3 ¾756.0 56.0 56.0  492J. E. PérezC

01/09/24 MRÑ P1600 Yeg 3a perd- - - -1'40''51 1'41''47New Magic In Diana - - -4 5 ½  2.20 -57.0 56.0 56.0  512H. F. LazoA

19-1-2-2
z. h.

Cuidador:Magari Vince
- Posse (USA) y Andiamo Via (BRZ) por Shanghai Bobby (USA)

(3)

4 a.

STUD: Riomar

Chaquetilla: Blanco, raya vertical rosada, tiradores turquesa, estrella y gorra negra, mangas a rayas horizontales rosado y turquesa.

Waldemar Maciel3

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

65-4-10-12492-61-52-67

Jockey: 50.0

::

$ 534,449

 2025  2025
MicroChip: 858000000067431 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'39''08 1'40''73Mi Peligrosa Que Fina Stampa - - -5 9 ½  12.70 -58.0 57.0 57.0  410W. MacielA

28/03/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd- - - -1'40''51 1'40''51Lady Nerud Fashion Girl - - -1 1 ¼  2.50 -55.0 57.0 57.0  414W. MacielA

5 ¼23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'08''22Brujita Plicck Olympic Omaha 5 5 33 1 ¾  18.70 2 4 1 ¼656.0 56.0 53.0  414W. MacielA

28/02/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''68 1'30''59Bruma Natural Notable Girl - - -4 5  10.60 -57.0 50.0 57.0  425F. F. PírizA

1116/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'06''63Olympic Montana Lady Maginot 7 8 88 17  85.30 7 ¼ 5 ½ 13754.0 56.0 53.0  420W. MacielC

10-1-0-0
t. h.

Cuidador:Elegant Julia (BRZ)
- Kentuckian (USA) y Everlong (BRZ) por Public Purse (USA)

(4)

3 a.

STUD: Falaska

Chaquetilla: Punzó y blanco a cuadros, mangas y gorra oro.

Santiago Baz (-3)4

Criador: Nascente Do Iguacu - Procedencia: MAROÑAS

50-1-4-6191-10-21-19

Jockey: 54.0

::

$ 292,542

 2025  2025
MicroChip: 981020002165163 Matias Jara

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1214/06/25 MRÑ F1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''08 48''13 1'13''36 -1'26''09 1'30''54Lemon Chocolat Grecia 6 7 -5 26  15.10 2 ¾ 5655.0 55.0 53.0  408S. BazA

3 ½25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''34Felicia Lemon Chocolat 1 1 -6 5 xD 6  69.50  VM 3151.3 53.0 51.5  408S. BazC

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''47 46''53 - -1'11''05 1'14''46Gata De Oro Silver Note 13 - -13 19  41.50 10 9 ½1256.0 57.0 57.0  418R. R. PonteA

21/02/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 222''91 45''92 - -1'04''48 1'07''72Peligrosa Crystal Cat 10 - -9 18 ¾  33.70 10 ¼ 101056.0 55.0 54.0  400F. RodríguezA

3 ¾09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'23''78La Contralto Felicia 8 12 -11 8 ¼  39.40 4 2 ¾650.0 51.0 54.0  406F. RodríguezC

10-1-1-0
z. h.

Cuidador:Olympic Montana (BRZ)
- Salto (IRE) y Olympic Courtesy (USA) por North Light (IRE)

(5)

5 a.

STUD: Castellana

Chaquetilla: Turquesa, estrella naranja, gorra turquesa con estrellón naranja

Eguard A. Tejera5

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-2250-3-4-5

Jockey: 50.0

::

$ 414,557

 2025  2025
MicroChip: 982126051218177 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''30Felicia Lemon Chocolat 4 3 -5 4 xD 5  15.20 2 ¼ 3 ¼351.3 53.0 48.0  450L. N. OrtizC

623/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'16''05Julia Do Jaguarete Agnese 4 7 1111 v/c  7.80 2 ½ 2 ¾ 14753.0 56.0 50.9  448W. MacielA

716/02/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+24''33 48''71 1'12''81 1'38''042'03''73 2'03''73Lady Maginot Doctora Quinn 8 6 21 1 ¼  3.10 8 7 ½ 2 ½856.0 52.0 54.0  440E. J. RodríguezC

19/01/25 MRÑ S2000 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -2'05''30 2'05''63Stein Dynasty Doctora Quinn - - -2 2  29.70 -56.0 52.0 53.8  440E. J. RodríguezC

17/10/24 COL S1100 Yeg 4a y+ D- - - -1'07''71 1'08''74Revlona Candy Friend - - -3 6  4.40 -57.0 57.0 57.0  0J. D. de ArrascaetaA

5-1-0-1
z. h.

Cuidador:Joy Reality (ARG)
- Fortify (USA) y Realidad Romana (ARG) por Roman Ruler (USA)

(6)

3 a.

STUD: Hs. Marnu

Chaquetilla: Verde, letras, costuras y cuello negro, mangas a rayas verticales y gorra a cascos verde y negro.

Carlos Lavor6

Criador: Francisco Federico Perez - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15107-19-17-19

Jockey: 53.0

::

$ 300,426

 2025  2025
MicroChip: 032050000824745 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

525/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''71Felicia Lemon Chocolat 6 4 -4 6 xD 4  8.00 5 7 ¼551.3 53.0 53.8  426J. E. PérezC

3 ½23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'12''95Julia Do Jaguarete Agnese 8 6 99 35  7.80 4 2 ¼ 7 ¾553.0 56.0 53.0  434J. L. PírizA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'30''77Brujita Plicck Queen Bee - - -1 2 ¾  2.20 -56.0 56.0 56.0  430J. E. PérezC

 Hco02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'22''70Olympic Opera La Fuerza 3 2 -3  ¾  5.90 2  Cz256.0 56.0 56.0  434J. L. PírizC

5 ½11/10/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''95 46''84 1'11''37 -1'23''55 1'24''52Julia Do Jaguarete Sapacara 11 4 -5 5 ½  5.30 9 7956.0 56.0 56.0  430H. F. LazoC



Viernes 27 de Junio, 2025

7-1-1-0
z. h.

Cuidador:Olympic Omaha (BRZ)
- Verrazano (USA) y Olympic Georgia (BRZ) por Mr. Nedawi (BRZ)

(7)

3 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Martín R. Dávila7

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15112-9-14-13

Jockey: 53.0

::

$ 379,889

 2025  2025
MicroChip: 981020002144057 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ perd- - - -2'11''95 2'11''95Sereia Mataojo Sweet Air - - -1  ¾  2.30 -56.0 56.0 56.0  490J. E. PérezC

4 ½10/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd22''20 47''53 1'12''70 -1'39''27 1'41''20No Tocar Doctora Quinn 6 6 -4 5 DQ 4  2.50 5 5 ½657.0 53.0 56.0  494J. E. PérezA

323/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'08''19Brujita Plicck Magari Vince 4 4 42 1 ¾  5.30 1 ½ 2 ½ 2556.0 53.0 56.0  478J. E. PérezA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''92 1'31''36Marvel Land Coni Woman - - -4 2 ½  4.80 -56.0 56.0 56.0  482J. E. PérezC

5 ½02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''42L'Alma Reale Full Melody 8 12 -9 6 ½  12.10 3 ¾ 5 ½856.0 56.0 56.0  494J. E. PérezC

4-1-1-0
t. h.

Cuidador:Samba Lady
- Will Take Charge (USA) y Last Dance por T. H. Approval (USA)

(8)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

Héctor F. Lazo8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

154-34-25-24190-30-26-24

Jockey: 54.0

::

$ 455,180

 2025  2025
MicroChip: 858000000083015 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

625/05/25 MRÑ S1400 Clas Yeg PpE23''66 46''28 1'10''36 -1'23''45 1'24''82Best Bright Coni Rye 7 4 -4 7 ¾  18.10 4 4 ½657.5 57.5 57.5  486H. F. LazoA

404/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a g de 123''39 47''43 1'12''46 -1'37''39 1'37''79Brujita Plicck Stein Dynasty 3 4 -2 2 ¼  2.30 1 ¾ 2456.0 56.0 57.0  494V. LealA

 ¾ 30/03/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''98 48''28 1'12''82 -1'25''69 1'25''69Oggi Ragazza Wanda Mia 4 1 -1 2 ½  1.40 4 2357.0 56.0 57.0  490V. LealA

14/03/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''08 1'21''08Elegante Roma Yourself - - -1 6  2.30 -56.0 52.0 56.0  476H. F. LazoA

08/02/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''66 46''66 - -1'10''85 1'12''52Verbania Bandida Ka 8 - -6 9 ¾  7.80 5 ¼ 8857.0 57.0 56.0  484H. F. LazoA

19-1-4-2
t. h.

Cuidador:Sunshine Heaven
- T. H. Approval (USA) y Guide To Paradise (BRZ) por Sulamani (IRE)

(9)

4 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Lucca N. Ortiz (-4)9

Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado

201-34-17-3372-8-1-3

Jockey: 50.0

::

$ 1,205,480

 2025  2025
MicroChip: 858000000068981 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

325/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''32 47''97 1'14''15 -1'37''40 1'38''50In Diana Wanda Mia 2 2 -8 6 ½  11.50 1 ¼ 1 ½256.0 50.9 48.0  458L. N. OrtizC

723/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'09''45Julia Do Jaguarete Agnese 7 10 86 14 ¼  7.80 3 ¼ 4 ¾ 7 ½1053.0 56.0 50.0  454E. A. TejeraA

4 ½02/03/25 MRÑ S2100 ClasYeg Peso por edad25''38 51''79 1'16''20 1'41''652'11''51 2'13''17Dua Lipa Vecchia Signorina 4 4 54 9 ½  9.70 5 5 ½ 4455.0 60.0 60.0  450H. F. LazoC

29/12/24 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'03''88 2'04''84Really Approved Royal Croqueta - - -6 5 ½  3.20 -59.0 54.0 54.0  448L. A. CáceresC

708/12/24 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ G 225''82 50''06 1'13''95 1'39''042'03''94 2'07''66Queen Of Clubs Los Angeles 7 11 1212 21 ¾  53.40 3 5 10960.0 60.0 60.0  450L. A. CáceresA

15-2-1-1
z. h.

Cuidador:La Contralto (ARG)
- Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA)

(10)

4 a.

STUD: Escondido

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Fabio H. Guedes10

Criador: De La Pomme - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40222-19-14-30

Jockey: 53.0

::

$ 1,114,517

 2025  2025
MicroChip: 981032110047401 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

525/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''32 47''97 1'14''15 -1'37''40 1'37''87In Diana Wanda Mia 10 6 -6 2 ¾  4.20 7 ¾ 71056.0 50.9 54.4  472V. LealC

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'30''24 1'30''72Donna Sureya Liga Da Justica - - -5 2 ¾  7.40 -53.0 53.0 53.0  470F. H. GuedesC

1 ¼09/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ g de 1 y 222''32 45''73 1'10''17 -1'22''37 1'22''37Felicia Skypiriña 7 5 -1  ½ Cz  6.50 3 ½ 3 ½751.0 54.0 50.0  476F. H. GuedesC

412/01/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ g de 1 y 223''22 46''80 1'10''52 -1'28''95 1'29''10In Diana Ascot Queen 6 5 -2 1  4.70 2 ½ 4656.0 56.0 54.2  474M. De SouzaC

15/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'23''88 1'24''13Rustica Liga Da Justica - - -5 1 ½  12.00 -54.0 54.0 55.0  474M. De SouzaC

6-2-1-0
z. h.

Cuidador:Brujita Plicck
- Brujo de Olleros (BRZ) y Cohimbra Plicck por Plicck (IRE)

(11)

3 a.

STUD: Doña Mirtha

Chaquetilla: Blanco, figura, tiradores oro, laterales y gorra azul, mangas verde.

Fernando C. Olivera11

Criador: Don Bosco Spd - Procedencia: MAROÑAS

102-14-8-1265-5-9-6

Jockey: 56.0

::

$ 851,787

 2025  2025
MicroChip: 858000000067963 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼04/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a g de 123''39 47''43 1'12''46 -1'37''39 1'37''39Samba Lady Stein Dynasty 6 5 -1 2 ¼  6.80 5 ½ 4 ¾657.0 56.0 56.0  450J. M. DiazA

7 ½05/04/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 225''57 50''97 1'14''62 1'39''392'03''38 2'05''65Julia Do Jaguarete Olympic Opera 8 8 87 13 ¼  17.80 6 8 9856.0 54.0 53.0  456J. M. DiazC

723/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'07''88Olympic Omaha Magari Vince 10 6 51 1 ¾  7.20 5 6 3856.0 53.0 56.0  458J. M. DiazA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'31''22Joy Reality Queen Bee - - -2 2 ¾  9.70 -56.0 56.0 56.0  462J. M. DiazC

5 ¾02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'23''17Olympic Opera La Fuerza 12 9 -5 3 ½  38.90 7 7 ¾1256.0 56.0 56.0  458J. M. DiazC

10-2-3-1
z. h.

Cuidador:Agnese
- Goldikovic (IRE) y Alice Hoop (BRZ) por Public Purse (USA)

(12)

3 a.

STUD: Siga Siga

Chaquetilla: Negra, franja roja con bordes verdes, mangas y gorra rojas.

Yair E. Pereira12

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42205-18-23-28

Jockey: 56.0

::

$ 1,328,368

 2025  2025
MicroChip: 858000000084226 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

725/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''19 47''38 1'13''18 -1'37''46 1'38''90Felicia Lemon Chocolat 9 9 -8 8 ¼  2.60 8 ½ 111051.3 53.0 56.0  446Y. E. PereiraC

104/05/25 MRÑ S2100 Hcap Esp Yeg 3a y+23''76 48''39 1'13''27 1'38''212'09''14 2'10''01Sevillana Keep Negra Modelo 1 1 58 4 ¾  3.40 1 ½ 2 ¼ 2153.0 61.0 54.0  448F. H. GuedesC

3 ¼23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'07''54Julia Do Jaguarete Mi Peligrosa 6 5 22 3 ½  4.00 3 2 ½ 2653.0 52.6 56.0  450F. H. GuedesA

 ½ 23/02/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''89 50''54 1'14''80 1'39''742'09''57 2'09''57Julia Do Jaguarete Rustica 1 1 11 2  13.40 1  ½ 1 ½153.0 53.0 53.0  448F. H. GuedesC

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'36''22Full Melody L'Alma Reale - - -1 1 ¼  2.80 -56.0 56.0 56.0  446F. H. GuedesC

6-1-1-1
al. h.

Cuidador:Wanda Mia
- Will Take Charge (USA) y Guapa Cinderela (BRZ) por Sulamani (IRE)

(13)

3 a.

STUD: Don Beto

Chaquetilla: Negra, mangas amarillas, brazales y gorra negra.

Ángel M. Ibáñez (-3)13

Criador: Don Martín - Procedencia: MAROÑAS

79-5-9-899-14-12-9

Jockey: 53.0

::

$ 518,453

 2025  2025
MicroChip: 858000000082987 Luis A. Singnoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¾25/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''32 47''97 1'14''15 -1'37''40 1'37''48In Diana Olympic Opera 4 4 -2  ½  16.50 4 3 ½456.0 53.8 50.9  420Á. M. IbáñezC

 Hco27/04/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd22''91 46''61 1'11''45 -1'30''68 1'30''68Sereia Mataojo Idola Local 8 1 -1 2 ½  6.40 3 ½ 5656.0 57.0 52.0  410Á. M. IbáñezA

3 ¾30/03/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''98 48''28 1'12''82 -1'25''69 1'26''16Samba Lady Oggi Ragazza 7 4 -3 2 ¾  7.80 6 5757.0 57.0 56.0  414F. C. OliveraA

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'31''61Joy Reality Brujita Plicck - - -6 4 ¾  12.50 -56.0 56.0 56.0  410F. C. OliveraC

302/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''52 45''97 1'10''95 -1'23''35 1'24''14L'Alma Reale Full Melody 4 6 -4 5  50.90 1 ¾ 3656.0 56.0 56.0  420F. C. OliveraC



Viernes 27 de Junio, 2025

9-1-0-3
t. h.

Cuidador:Secret Will
- Will Take Charge (USA) y It's Time Now (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(14)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

Vagner Leal14

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

154-34-25-24221-43-38-17

Jockey: 54.0

::

$ 532,408

 2025  2025
MicroChip: 858000000083072 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

208/06/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd23''19 46''09 1'12''40 -1'24''66 1'24''66Nuclear Rush Nada Convencional 4 1 -1 3 ½  2.80 4 4456.0 56.0 57.0  462H. F. LazoC

110/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd23''12 47''06 1'12''64 -1'40''18 1'40''44Full Melody Nuclear Rush 2 3 -3 1 ½  4.50 3 ¼ 2256.0 56.0 57.0  464C. LavorA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''28 47''19 - -1'12''43 1'13''81Oggi Ragazza Beverly 7 - -7 8  4.30 3 4757.0 57.0 57.0  458V. LealA

29/12/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'26''74 1'27''89Leoparda E Grecia - - -5 6 ¾  16.20 -56.0 57.0 57.0  448C. LavorA

23/11/24 MRÑ S1300 Yeg 3a perd- - - -1'18''30 1'20''36Respingona Sophisticated CA - - -6 11 ¾  2.80 -57.0 56.0 57.0  452V. LealA

14-2-0-3
t. h.

Cuidador:Mi Peligrosa
- Matterhorn (USA) y Striking Danger por Soapy Danger (GB)

(15)

4 a.

STUD: Yerbal

Chaquetilla: Blanco, franjas azul y rojo, una manga roja y otra azul, gorra blanca.

Sebastian Fiorito15

Criador: Don Martín - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 54.0

::

$ 884,759

 2025  2025
MicroChip: 858000000067544 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/04/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'39''08 1'39''08Que Fina Stampa Pampeana - - -1 3  1.90 -57.0 55.0 58.0  446P. RodríguezA

6 ¼23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 226''06 49''54 1'14''02 1'39''382'06''90 2'07''62Julia Do Jaguarete Agnese 11 8 53 3 ¾  10.50 6 4 3853.0 56.0 52.6  444S. FioritoA

 ½ 23/02/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ g de 1 y 224''89 50''54 1'14''80 1'39''742'09''57 2'10''74Agnese Julia Do Jaguarete 2 2 47 6 ¾  19.50 1  ½ 4253.0 53.0 51.0  438E. A. TejeraC

26/01/25 MRÑ S2000 Yeg 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'04''33 2'04''82Sensacional Rustica - - -5 3  6.00 -55.0 55.0 54.0  434P. RodríguezC

29/12/24 MRÑ S2000 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'03''88 2'04''48Really Approved Royal Croqueta - - -3 3 ½  12.40 -59.0 54.0 55.0  432P. RodríguezC

2-1-0-0
al. h.

Cuidador:No Tocar
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Ofen Touch por O'fensor

(16)

3 a.

STUD: Azucena

Chaquetilla: Celeste, estrella y mangas blancas, puños celestes, gorra blanca con estrella celeste.

Julio C. Méndez16

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

72-5-8-7153-21-17-19

Jockey: 54.0

::

$ 318,476

 2025  2025
MicroChip: 858000000084355 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1400 Yeg 3a g de 1- - - -1'24''58 1'25''31Kate Chris Ascot Queen - - -7 4  13.30 -56.0 56.0 57.0  448S. FioritoA

 ½ Pz10/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd22''20 47''53 1'12''70 -1'39''27 1'39''27Doctora Quinn Sereia Mataojo 3 1 -1 8 ½  5.10 4 3 ½453.0 56.0 57.0  456S. FioritoA

 Cz19/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'32''94Ioya Way Lady Maginot 7 1 -1 1 ¾  30.90 6 ¾ 5 ½656.0 56.0 56.0  460S. FioritoA

13/03/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''64 1'07''68Luna D'Argento Acaramelada Bomb - - -5 6  2.90 -56.0 56.0 56.0  450S. FioritoA

21/11/24 FLD S1400 Yeg 3a y+- - - -1'28''14 1'28''36L'Alma Reale Luna Llena Vh - - -2 1 ¼  16.60 -56.0 56.0 56.0  440S. FioritoA

11-1-1-2
z. h.

Cuidador:So Far (s)
- Will Take Charge (USA) y For All (ARG) por Peintre Celebre (USA)3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres17

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

201-34-17-33274-49-25-35

Jockey: 53.0

::

$ 1,166,735

 2025  2025
MicroChip: 858000000083034 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

204/05/25 MRÑ S2100 Hcap Esp Yeg 3a y+23''76 48''39 1'13''27 1'38''212'09''14 2'10''07Sevillana Keep Negra Modelo 6 5 69 5 ¼  49.60 4 5 ¼ 2 ¼553.0 61.0 56.0  444R. S. CornelliC

3 ½29/03/25 L.PD S2000 Clas Yeg 3a y+ PpE23''98 48''03 1'12''95 1'40''732'06''79 2'09''85Fabi Chita Guitarrera 5 6 77 18  9.00 2 ¾ 5 ¾ 7656.0 56.0 56.0  440L. A. CáceresA

102/03/25 MRÑ S2100 ClasYeg Peso por edad25''38 51''79 1'16''20 1'41''652'11''51 2'12''90Dua Lipa Vecchia Signorina 1 1 23 8  8.60 1 ½ 1 ½  Cz155.0 60.0 55.0  434C. LavorC

502/02/25 MRÑ S2000 Yeg PpE G 325''88 49''89 1'14''04 1'39''072'05''88 2'10''60Sandrin Royal Queen Of Clubs 4 6 67 27 ½  8.50 3 3 ¼ 6655.5 60.0 55.5  438L. A. CáceresA

806/01/25 MRÑ S2000 Clas Yeg PpE G 125''10 48''28 1'12''49 -2'04''82 2'05''97Dale Flojita Bloody Mary 12 12 -4 6 ¾  112.20 8 ½ 6 ½1354.5 60.0 54.5  424C. LavorA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (15) Mi Peligrosa,  Enemigo: (2) Olympic Opera (BRZ),   Sorpresa: (14) Secret Will



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

16:10PREMIO: HAT DOLAR (2017)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años y caballos de 4 años y más edad, ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente. 

Peso: 53 y 56 kilos. Los ejemplares de 4 años y más edad, recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibirán un 

incremento del 40%.

BOLSA:  $ 505,032; $ 291,365 al 1º; $ 101,978 al 2º; $ 63,129 al 3º; $ 29,136 al 4º; $ 19,424 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 2'00''16 Open Bar - 50 - 26 Nov, 2,023

Cesped

13-1-0-1
z. m.

Cuidador:Silver Stone
- Will Take Charge (USA) y Risk Adjusted (BRZ) por Ski Champ (USA)

(1)

3 a.

STUD: Mauri y Maxi

Chaquetilla: Blanca, círculo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.

Carlos A. Vigil1

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

89-4-7-10113-10-9-14

Jockey: 53.0

::

$ 471,645

 2025  2025
MicroChip: 858000000083040 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1114/06/25 MRÑ F1400 Cab 3a y+ g de 1 y 223''35 45''95 1'11''31 -1'25''51 1'27''71Arthur Prize New Leadership 8 8 -5 12 ½  15.30 9 12850.0 56.0 55.0  460C. A. VigilA

31/05/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ perd- - - -2'05''21 2'05''21Troienne Midas Halo - - -1 2 ½  6.80 -53.0 56.0 56.0  460C. A. VigilC

17/05/25 MRÑ H2000 Cab 3a y+ perd- - - -2'08''71 2'09''10Nice Brujo The Mediterranean - - -3 2 ¼  11.50 -57.0 57.0 56.0  460C. A. VigilA

1 ¾26/04/25 L.PD P2000 TCab 3a y+ perd24''66 50''12 1'15''74 1'43''432'10''61 2'11''09Alencastro Mocano 5 4 22 2 ¾  15.50 2 2 ¼  Pz556.0 56.0 56.0  457C. A. VigilA

1023/03/25 MRÑ P2000 Cab 3a y+ perd25''80 50''02 1'14''48 1'40''592'07''02 2'12''07Nerazzurri Tap It Spring 9 10 99 29 ½  8.60 9 ½ 9 91056.0 56.0 56.9  460C. A. VigilA

7-1-2-3
z. m.

Cuidador:Que Guapo
- Sultaodecascadura (BRZ) y China Guapa por Capitano Corelli (BRZ)

(2)

3 a.

STUD: Cachín y Pochichi

Chaquetilla: Negro, Y amarilla, mangas a rayas verticales negro y amarillo, gorra a rayas amarillo y negro.

Edinson J. Rodríguez2

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

92-6-11-11186-23-19-26

Jockey: 53.0

::

$ 936,878

 2025  2025
MicroChip: 858000000082907 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1600 Clas TCab 3a y+- - - -1'35''46 1'35''98Sandigold Siempre Feliz - - -3 3 ¼  16.90 -58.0 58.0 58.0  472J. E. PérezC

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'31''62New Leadership Pagliuca - - -2 1  4.70 -53.0 53.0 53.0  458J. L. PírizA

 ½ 22/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''59 49''40 1'12''42 1'38''392'01''59 2'01''85Sandigold Basil 1 2 22 1 ½  15.30 1  ¾  VM153.0 54.1 53.0  458M. R. DávilaC

06/01/25 MRÑ S1500 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'30''75 1'32''49Don Cirne Samba E Samba - - -8 9 ¾  13.90 -56.0 56.0 56.0  456M. R. DávilaA

 ½ 08/12/24 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 224''12 46''90 1'09''90 -1'34''49 1'34''95Siempre Feliz Lirios Court 4 2 -3 2 ½  10.40 3 ½ 2256.0 53.7 53.0  462M. R. DávilaC

5-2-1-0
al. m.

Cuidador:New Leadership (BRZ)
- Courtier (USA) y Nobody But Me (BRZ) por Vettori (IRE)

(3)

3 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Diogo N. González3

Criador: Paulo Rodolfo Fischer - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42111-11-14-10

Jockey: 56.0

::

$ 579,572

 2025  2025
MicroChip: 981020002144082 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

5 ¼14/06/25 MRÑ F1400 Cab 3a y+ g de 1 y 223''35 45''95 1'11''31 -1'25''51 1'26''18Arthur Prize Strongrafia 3 3 -2 4  5.10 1 ¾ 7 ¼350.0 56.0 56.0  482D. N. GonzálezA

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'31''47Que Guapo Pagliuca - - -1 1  25.60 -53.0 53.0 53.0  474D. N. GonzálezA

1420/10/24 MRÑ S2300 TCab 3a L24''25 49''88 1'14''80 1'40''202'21''67 2'25''72Olympic Olympic San Andres 10 10 912 23 ¼  35.40 11 ¼ 11 101056.0 56.0 56.0  468D. N. GonzálezC

 ½ 11/08/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd22''99 47''13 1'12''33 -1'24''33 1'24''33Now Is Good Pagliuca 2 1 -1  ½ Pz  5.30  Cz  Cz156.0 56.0 55.0  478D. N. GonzálezC

5 ¼28/06/24 MRÑ S1300 Pllos 2a perd23''40 47''64 1'11''78 -1'18''04 1'19''57Turbo Fever Azulgrana 2 5 -5 8 ¾  9.40  Cz  Hco155.0 55.0 55.0  482D. N. GonzálezA

10-2-2-0
z. m.

Cuidador:Elon Musk
- Some In Tieme (BRZ) y Charada por Ecclesiastic (USA)

(4)

3 a.

STUD: Don Carlos

Chaquetilla: Blanca, estrellas y mangas azules, gorra a cascos.

Waldemar Maciel4

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15492-61-52-67

Jockey: 56.0

::

$ 1,070,826

 2025  2025
MicroChip: 858000000084125 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1600 Clas TCab 3a y+- - - -1'35''46 1'37''52Sandigold Siempre Feliz - - -9 12 ¼  7.40 -58.0 58.0 58.0  482W. MacielC

502/03/25 MRÑ S1600 Clas TCab PpE L23''60 46''16 1'11''04 -1'35''79 1'36''32Don Tranquillo Siempre Feliz 7 7 -4 3 ½  15.00 7 8 ½856.5 56.5 56.5  474W. MacielC

 ¼ 12/01/25 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 222''65 46''23 1'09''41 -1'27''91 1'27''91Sandigold Rio Flamengo 8 2 -1  ¾  9.50 4 ½ 6653.0 54.4 53.0  468W. MacielC

308/12/24 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 224''12 46''90 1'09''90 -1'34''49 1'35''19Siempre Feliz Lirios Court 3 3 -4 4  10.60 3 ¼ 4356.0 53.7 53.0  474W. MacielC

 ¼ 09/11/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd24''03 47''57 1'12''27 -1'36''80 1'36''80Quique Gavilan Ludus Magnus 4 2 -1  ½ Cz  2.10 1 ½ 1 ¾457.0 56.0 56.0  472W. MacielC

8-0-0-3
z. m.

Cuidador:Pachacuti (BRZ)
- Forestry (USA) y Amore Bionda (BRZ) por Henrythenavigator (USA)

(5)

4 a.

STUD: Lato's

Chaquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, puños azul, gorra a cascos azul y oro.

Máximo A. González (-1)5

Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15186-23-23-21

Jockey: 50.0

::

$ 216,975

 2025  2025
MicroChip: 981020000648523 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'34''80New Leadership Que Guapo - - -9 19 ½  6.60 -53.0 53.0 51.4  520E. R. RosasA

3 ½22/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''85 50''26 1'14''22 1'39''942'03''56 2'04''02Now Is Good Ready Nights 6 7 75 2 ¾  4.20 4 ¾ 5 ½ 2 ½753.8 54.0 50.0  512J. L. PírizC

1 ½23/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'03''48Non Costa Caro Rodostamo 2 2 33  ½  4.40 1  Cz 3 ¼254.4 54.0 50.0  506J. L. PírizC

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'09''03San Andres Strongrafia - - -3 2 ¾  8.60 -55.0 55.0 52.0  506J. L. PírizC

29/12/24 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -2'05''56 2'07''63Neon Drive Klose - - -11 12  19.70 -54.0 53.0 54.8  504C. LavorA
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9-2-2-0
al. m.

Cuidador:Fiji Monster (BRZ)
- Alpha (USA) y Fiji Mambo (USA) por Kingmambo (USA)

(6)

4 a.

STUD: Hs. Regina

Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.

Vagner Leal6

Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15221-43-38-17

Jockey: 53.0

::

$ 825,190

 2025  2025
MicroChip: 981020002168293 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½04/05/25 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+23''48 50''22 1'14''26 1'39''832'15''39 2'17''07Non Costa Caro Abaturc SP 11 10 1012 9 ¼  2.90 12 6 51157.0 56.5 59.0  502V. LealC

704/08/24 MRÑ S2200 TCab 3a y+ G 326''24 54''04 1'18''42 1'43''142'19''15 2'20''02Master Of Puppets Posible Sueño 10 9 87 5  5.80 7 7 6957.5 60.0 57.5  490V. LealC

1326/05/24 MRÑ S2200 Clas TCab 3a y+25''38 51''26 1'15''19 1'31''992'15''89 2'15''90Papa Mim Master Of Puppets 11 13 122  ½ Cz  8.50 8 12 ¼ 91260.0 56.0 56.0  486V. LealC

05/05/24 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -2'18''35 2'18''94Empipado Long Hollidays - - -5 3  4.10 -55.0 55.0 55.0  478V. LealA

1424/03/24 MRÑ S2100 Cab 3a y+ g de 1 y 223''69 47''66 1'11''19 1'37''362'07''37 2'07''43Master Of Puppets Corazon Feliz 10 8 62  ¼  6.40 13 16 6956.0 54.0 56.0  474V. LealC

5-1-0-2
z. m.

Cuidador:Power Soldier (BRZ)
- Salto (IRE) y Olympic Ibiza (BRZ) por Shanghai Bobby (USA)

(7)

3 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fernando C. Olivera7

Criador: Palmerini (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

122-17-10-1465-5-9-6

Jockey: 53.0

::

$ 340,778

 2025  2025
MicroChip: 981020002165058 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ½14/06/25 MRÑ F1400 Cab 3a y+ g de 1 y 223''52 46''43 1'11''53 -1'25''81 1'26''87Cagliostro Xis 4 3 -3 6  3.30 4 ¾ 8 ¾555.0 55.0 55.0  446F. C. OliveraA

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''18 1'31''85Don Cirne Skiss - - -3 3 ½  6.90 -56.0 54.5 55.0  448F. C. OliveraA

3 ½04/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a g de 123''04 46''10 1'11''40 -1'35''48 1'37''01Sugar Bite Sherif Dillon 6 5 -5 8 ½  9.30 3 2 ¾556.0 57.0 56.0  446F. C. OliveraA

28/03/25 MRÑ S1500 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'30''07 1'31''48Don Fantasma Sherif Dillon - - -4 8  11.50 -49.0 54.0 54.8  446F. C. OliveraA

08/03/25 MRÑ F1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'34''00 1'34''00Acanto Tuber Some - - -1 5  2.30 -53.0 56.0 56.0  444F. C. OliveraC

4-1-0-1
z. m.

Cuidador:Quintanar Del Rey
- Invasor (ARG) y Aeiou (BRZ) por Quick Road (BRZ)

(8)

3 a.

STUD: Hs. Cuatro Piedras

Chaquetilla: Azul, rayas verticales, 4, listones y gorra naranja, mangas azul.

Ángel M. Ibáñez (-3)8

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-4099-14-12-9

Jockey: 53.0

::

$ 434,616

 2025  2025
MicroChip: 858000000084512 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 16/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd24''06 47''57 1'13''15 -1'36''98 1'36''98Siempre Sampa Maximus Da Lagoa 1 1 -1 1  2.30 1 ½  ¾ 156.0 56.0 56.0  458V. LealC

08/03/25 MRÑ F1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'32''14 1'36''39Arthur Prize Calidad Zun - - -4 25  1.90 -57.0 57.0 56.0  446V. LealC

2 ¾02/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd22''66 45''36 1'10''67 -1'23''46 1'23''57Small Eatly Kennedy Stripes 3 5 -3  ½  3.90 3 5356.0 56.0 56.0  450V. LealC

 ½ 10/08/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd24''23 47''18 1'12''32 -1'23''97 1'24''74Lirios Court Elon Musk 2 3 -5 4 ¾  12.70  Cz  Cz256.0 56.0 56.0  470H. F. LazoC

9-1-2-0
z. m.

Cuidador:Skiss
- It's Inhis Kiss (BRZ) y Equitana (BRZ) por Romarin (BRZ)

(9)

3 a.

STUD: El Cuarteto

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

Héctor F. Lazo9

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

154-34-25-24190-30-26-24

Jockey: 53.0

::

$ 641,067

 2025  2025
MicroChip: 858000000083064 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1600 Clas TCab 3a y+- - - -1'35''46 1'37''07Sandigold Siempre Feliz - - -7 9 ½  23.60 -58.0 58.0 58.0  502C. LavorC

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''18 1'31''29Don Cirne Power Soldier - - -2  ½  4.30 -56.0 55.0 54.5  502H. F. LazoA

1 ¼22/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''85 50''26 1'14''22 1'39''942'03''56 2'04''71Now Is Good Ready Nights 8 4 37 6 ¾  6.60 6 6  ¾ 853.8 54.0 53.0  500H. F. LazoC

3 ½23/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'03''61Non Costa Caro Rodostamo 4 3 25 1 ¼  8.60 3 ¼ 2 ½ 3454.4 54.0 54.9  510C. LavorC

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'09''14San Andres Strongrafia - - -4 3 ½  23.10 -55.0 55.0 55.0  500F. F. PírizC

7-2-1-0
al. m.

Cuidador:Neon Drive (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Drive In (BRZ) por Wild Event (USA)

(10)

3 a.

STUD: Vincere

Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas y gorra amarilla.

Jose L. Da Silva10

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40223-44-42-29

Jockey: 57.0

::

$ 924,502

 2025  2025
MicroChip: 981020002166605 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¾19/04/25 L.PD H2000 Clas TCab 3a y+24''92 49''59 1'14''14 1'40''482'05''44 2'13''45Running Gun Native Extreme 3 4 66 47  6.20 1 ¾ 2 ½ 7456.5 56.5 56.5  496J. L. Da SilvaA

702/03/25 MRÑ S2400 Clas TCab PpE G 224''87 50''56 1'14''59 1'39''372'32''46 2'42''47Mucho Loco Pluto 7 8 99 v/c  13.20 4 ½ 4 8860.0 60.0 55.0  484V. LealA

5 ¾02/02/25 MRÑ S2100 TCab PpE G 324''69 49''13 1'12''37 1'37''532'06''98 2'08''23In-Verso Siempre Feliz 7 6 85 7 ¼  13.30 4 ¼ 5 3660.0 54.5 54.5  494J. L. Da SilvaC

29/12/24 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -2'05''56 2'05''56Klose Steinbruch Machu - - -1 1  16.70 -53.0 57.0 54.0  492J. L. Da SilvaA

15/12/24 MRÑ S2200 Hcap TCab 3a y+ PM.: 63 kg.- - - -2'16''07 2'16''53Posible Sueño Marino Afortunado - - -2 2 ¾  4.50 -63.0 59.0 55.0  500J. L. Da SilvaC

18-1-3-1
al. m.

Cuidador:Candy Inc
- Señor Candy (USA) y Marcelina Inc (ARG) por Include (USA)

(11)

4 a.

STUD: Reencuentro

Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y puños negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.

Víctor U. Martínez11

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

52-1-4-524-0-1-2

Jockey: 53.0

::

$ 876,857

 2025  2025
MicroChip: 858000000080178 Pablo D. Golarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½21/06/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''15 46''26 1'14''31 1'39''202'03''81 2'05''31Ragnarok Nerazzurri 9 7 65 8 ½  19.10 12 7 6 ¼754.0 53.0 51.5  414L. V. FraserA

01/06/25 MRÑ S2000 Clas TCab 3a y+- - - -2'03''31 2'05''34Quixote Running Gun - - -12 11 ½  303.90 -60.0 57.5 60.0  412L. V. FraserA

8 ½10/05/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 223''12 46''73 1'11''38 -1'24''50 1'25''89El Thor El Tuber Storm 5 8 -4 7 ¾  16.10 4 101058.0 53.0 54.0  408L. V. FraserA

11/04/25 L.PD H1800 Hcap TCab 3a y+- - - -1'53''12 1'55''59Scope Ph Olympic Norwich - - -7 14  15.40 -56.0 60.0 54.0  394D. GaierA

 ¾ 22/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''85 50''26 1'14''22 1'39''942'03''56 2'04''20Now Is Good Ready Nights 5 2 16 3 ¾  35.80 4 ½ 5 ¼  ½ Pz653.8 54.0 53.0  400D. GaierC

3-1-0-0
z. m.

Cuidador:Baryshnikov
- Midas Touch (GB) y Bartolomea (ARG) por Roman Ruler (USA)

(12)

3 a.

STUD: Los Leones

Chaquetilla: Blanco triangulos y mangas rojo gorra en cascos.

Nicol M. Romero12

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-4274-4-6-5

Jockey: 53.0

::

$ 291,958

 2025  2025
MicroChip: 858000000083653 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

307/06/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd23''13 46''17 1'11''78 -1'23''97 1'23''97Match Eye Rowan 1 1 -1 2 ¼  5.90 1 1 ½156.0 54.0 56.0  504N. M. RomeroC

2 ¼26/10/24 MRÑ S2100 Prdts 3a perd24''28 50''13 1'13''68 1'40''522'11''04 2'11''64Ragnarok Strongrafia 1 1 15 3 ½  101.10 1 ½ 2 2 ¼156.0 56.0 56.0  482N. M. RomeroC

1113/10/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''30 47''55 1'11''38 -1'22''97 1'25''30Supimpa TH Rodostamo 7 10 -10 14  92.70 4 ¾ 91056.0 56.0 56.0  480N. M. RomeroC



Viernes 27 de Junio, 2025

8-1-2-1
al. m.

Cuidador:Xis (BRZ)
- Camelot Kitten (USA) y Energia Galileo (BRZ) por Agnes Gold (JPN)

(13)

3 a.

STUD: Lato's

Chaquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, puños azul, gorra a cascos azul y oro.

Javier E. Pérez13

Criador: Stud Bela Esperanca - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15276-30-38-33

Jockey: 53.0

::

$ 1,026,507

 2025  2025
MicroChip: 981020002165113 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½14/06/25 MRÑ F1400 Cab 3a y+ g de 1 y 223''52 46''43 1'11''53 -1'25''81 1'26''85Cagliostro Power Soldier 6 2 -2 6  2.60 5 ¼ 7 ¼255.0 55.0 55.0  466J. E. PérezA

09/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'28''90 1'29''79Machine Machinist Ragnarok - - -7 4 ¾  2.80 -53.0 53.0 53.0  454J. E. PérezC

509/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ g de 1 y 222''15 45''11 1'09''45 -1'21''69 1'22''06Rio Flamengo Machine Machinist 12 10 -6 1 ¾  3.50 10 10 ½1154.4 51.0 53.0  450J. E. PérezC

24/08/24 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 2- - - -1'36''76 1'37''68Don Tranquillo San Andres - - -4 5 ¼  1.60 -54.0 53.0 53.0  464H. F. LazoC

404/08/24 MRÑ S1600 Clas Pllos 3a23''84 47''19 1'10''81 -1'35''74 1'35''93Siempre Feliz Don Tranquillo 4 3 -2 1 ¼  1.90 4 2 ¾456.0 56.0 56.0  466H. F. LazoC

12-2-2-3
z. m.

Cuidador:San Andres (BRZ)
- Verrazano (USA) y Unique Carina (BRZ) por Wild Event (USA)

(14)

3 a.

STUD: El Golf

Chaquetilla: Rosada, franja, brazales y gorra granate.

Yair E. Pereira14

Criador: Fronteira P. A. P. - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42205-18-23-28

Jockey: 56.0

::

$ 1,236,402

 2025  2025
MicroChip: 981020002144148 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

725/05/25 MRÑ S2200 Clas TCab PpE24''99 51''10 1'15''00 1'40''052'16''71 2'18''60Olympic Olympic Dua Lipa 10 11 98 11 ½  14.80 6 6 ¾ 5 ½956.0 54.0 56.0  452Y. E. PereiraC

3 ½04/05/25 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+23''48 50''22 1'14''26 1'39''832'15''39 2'15''60Non Costa Caro Abaturc SP 5 5 53 1 ¼  6.00 5 ½ 2 3557.0 56.5 59.0  450F. H. GuedesC

122/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''85 50''26 1'14''22 1'39''942'03''56 2'03''67Now Is Good Ready Nights 2 3 23  ½  4.10 1 ½ 2  ½ Pz253.8 54.0 56.0  446Y. E. PereiraC

3 ¾23/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'03''59Non Costa Caro Rodostamo 3 4 44 1 ¼  2.30 1 ¼ 2 ¼ 3 ½354.4 54.0 56.0  446F. H. GuedesC

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'08''55Strongrafia Pachacuti - - -1 2 ½  1.90 -55.0 52.0 55.0  448F. H. GuedesC

11-2-3-1
al. m.

Cuidador:Now Is Good (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Full Force (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(15)

3 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja

Eric Acosta15

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40273-27-34-28

Jockey: 56.0

::

$ 920,482

 2025  2025
MicroChip: 981020002166507 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ½04/05/25 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+23''48 50''22 1'14''26 1'39''832'15''39 2'16''55Non Costa Caro Abaturc SP 10 7 89 6 ¼  8.00 10 ¾ 4 4857.0 56.5 58.0  508J. L. Da SilvaC

422/03/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 224''85 50''26 1'14''22 1'39''942'03''56 2'03''56Ready Nights San Andres 7 8 51  ½ Cz  9.90 5 ¼ 5 1 ½554.0 56.0 53.8  512J. L. Da SilvaC

723/02/25 MRÑ S2000 Cab 3a y+ g de 1 y 225''32 50''60 1'14''79 1'39''242'03''37 2'03''83Non Costa Caro Rodostamo 8 7 87 2 ½  13.60 7 7 ¼ 5 ½854.4 54.0 53.0  518J. L. Da SilvaC

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'09''53San Andres Strongrafia - - -6 5 ½  4.00 -55.0 55.0 55.0  510J. L. Da SilvaC

522/12/24 MRÑ S2100 Cab 3a. y + perd.24''38 49''28 1'14''68 1'38''972'09''60 2'09''60Nerazzurri Non Costa Caro 8 8 81  ½ Pz  3.30 6 ¼ 8 31056.0 56.0 56.0  522J. L. Da SilvaC

14-1-1-1
z. m.

Cuidador:Ovamaconv
- Overanalyze (USA) y Desobediente (USA) por Officer (USA)

(16)

4 a.

STUD: Deloscinco

Chaquetilla: Verde y azul en cuarteles con estrellas blancas, mangas y gorra azul con estrellas blancas.

Fabio H. Guedes16

Criador: Don Martín - Procedencia: MAROÑAS

35-4-1-1222-19-14-30

Jockey: 51.0

::

$ 558,138

 2025  2025
MicroChip: 858000000067576 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 13/06/25 L.PD S2100 Hcap TCab 3a y+24''66 50''30 1'15''79 1'43''822'14''96 2'16''74Tropik Touch Quibow Tree 1 1 15 10 ¼  6.50 1 ¼  ¾  VM159.5 53.0 52.0  474F. H. GuedesA

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'32''13New Leadership Que Guapo - - -4 4  26.30 -53.0 53.0 51.0  474P. A. MuñizA

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'37''88 1'40''46Siempre Happy Regal Cometa - - -5 15 ¼  5.60 -57.0 58.0 58.0  466F. H. GuedesA

29/12/24 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'02''67 2'02''83El Sanducero Standout - - -2 1  83.00 -57.0 57.0 55.0  452F. H. GuedesC

2 ¼14/12/24 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 224''71 47''88 1'11''76 1'37''152'05''54 2'08''97Olympic Neymar San Jorge 1 4 108 19 ¾  212.90 2  VM 10157.0 57.0 55.0  458F. H. GuedesA

12-1-1-1
al. m.

Cuidador:Jalveador (s)
- Giant Hope (USA) y Daira por Robin Des Pins (USA)4 a.

STUD: Hs. Tacuarembó

Chaquetilla: Blanco, cuello y gorra roja, V. roja, blanca y roja, mangas a rayas verticales rojo y blanco.

Lucca N. Ortiz (-4)17

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-4272-8-1-3

Jockey: 51.0

::

$ 406,677

 2025  2025
MicroChip: 858000000080193 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½13/06/25 L.PD S2100 Hcap TCab 3a y+24''66 50''30 1'15''79 1'43''822'14''96 2'18''22Tropik Touch Quibow Tree 3 3 66 19  11.80 1 ½ 2 2 ¼359.5 53.0 54.8  453Y. E. PereiraA

17/05/25 MRÑ P1800 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'50''62 1'51''99Regal Cometa Siempre Happy - - -6 7 ½  23.20 -55.0 57.0 55.0  458D. N. GonzálezA

 Cz03/05/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''59 48''20 1'12''86 -1'32''76 1'32''76Mr. Scandal Tok Tok 2 1 -1 1  3.00  ¾  ½ 158.0 58.0 58.0  450Y. E. PereiraA

318/04/25 MRÑ P1600 Cab 4a y+ perd24''40 48''38 1'13''50 -1'39''00 1'40''69Presente Tok Tok 2 3 -4 9 ½  2.10 2 ½ 2258.0 58.0 58.0  454Y. E. PereiraA

 ¾ 30/03/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''74 - 1'13''53 -1'39''96 1'40''06Sun Is Shining Tok Tok 3 2 -2  ½  2.90 3 ½ -57.0 58.0 58.0  450Y. E. PereiraA

15-1-1-1
al. m.

Cuidador:Potri Gambito (s)
- Potri Flash y Rock Mirurgia por Mantle Rock (USA)4 a.

STUD: Los Perros

Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

18

Criador: Gavroche - Procedencia: MAROÑAS

67-2-3-50-0-0-0

Jockey: 50.0

::

$ 331,315

 2025  2025
MicroChip: 858000000079464 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ½21/06/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 124''26 48''56 1'12''77 -1'38''18 1'39''95Beltway Presente 9 9 -7 10 ½  14.20 6 ½ 8958.0 58.0 54.0  462B. MoralesA

1025/05/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''64 46''82 1'11''71 -1'24''42 1'27''72Romano Fever Louis Vuitton 6 7 -7 19 ¼  7.60 4 ½ 7 ¾757.0 58.0 54.0  456B. MoralesA

7 ¼04/05/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''51 46''35 1'11''90 -1'37''67 1'37''74Bigotes Louis Vuitton 9 8 -2  ¼  7.20 10 11957.0 58.0 54.0  454B. MoralesA

520/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'33''16Por Un Rato Louis Vuitton 9 7 -5 3 ¼  32.60 7 8 ¼958.0 58.0 54.0  456B. MoralesA

28/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'26''13 1'26''85Nahum El Thor - - -5 4  28.50 -58.0 58.0 54.0  448B. MoralesA

17-1-3-2
t. m.

Cuidador:Stupenda PH (s)
- T. H. Approval (USA) y Estupenda Demais (BRZ) por Onward Royal (BRZ)3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Robert S. Cornelli19

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

201-34-17-3318-1-1-1

Jockey: 53.0

::

$ 1,232,310

 2025  2025
MicroChip: 858000000083071 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10 ¼14/06/25 MRÑ F1400 Cab 3a y+ g de 1 y 223''52 46''43 1'11''53 -1'25''81 1'27''65Cagliostro Xis 3 6 -4 10 ½  5.10 3 ½ 7 ½355.0 55.0 55.0  526L. A. CáceresA

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''18 1'34''63Don Cirne Skiss - - -6 19 ¾  5.10 -56.0 54.5 55.0  514L. A. CáceresA

16/03/25 MRÑ S2000 TCab 3a y+ g de 1 y 2- - - -2'03''45 2'04''87Native Extreme Scope Ph - - -4 8 ¼  11.20 -56.0 56.0 56.0  502L. A. CáceresA

7 ½15/02/25 MRÑ S1600 Pllos 3a g de 1 y 224''41 47''17 1'12''30 -1'36''46 1'38''19Samba E Samba Sherif Dillon 5 7 -4 10  7.30 1 ½ 7656.0 54.0 54.0  508H. F. LazoA

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'10''15San Andres Strongrafia - - -7 9 ¼  10.80 -55.0 55.0 53.0  500B. CheleriC



Viernes 27 de Junio, 2025

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (6) Fiji Monster (BRZ),  Enemigo: (13) Xis (BRZ),   Sorpresa: (14) San Andres (BRZ)



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 60.000), Pick 3

16:40PREMIO: EL TOPO (2018)

CONDICIÓN: Para potrancas de 2 años, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las 

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 501,031; $ 300,619 al 1º; $ 105,217 al 2º; $ 65,134 al 3º; $ 30,062 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'27''02 Brujo de Olleros - 56 - 11 Dic, 2,011

Arena

3-0-1-1
z. h.

Cuidador:Tonga Mironga
- Midshipman (USA) y Natonga Da Mironga por Brilliant Speed (USA)

(1)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Héctor F. Lazo1

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

347-41-47-42190-30-26-24

Jockey: 55.0

::

$ 228,840

 2025  2025
MicroChip: 858000000086197 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''35 1'25''91Taj Mahal Girl Tantan Royal - - -3 3 ¼  9.30 -55.0 55.0 55.0  452D. N. GonzálezA

310/05/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd22''80 46''85 1'11''94 -1'19''16 1'19''98Lunatica Unbesoalcielo 3 2 -2 4 ½  16.80 2 ¾ 1356.0 56.0 55.0  152D. N. GonzálezA

13/04/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''69 1'07''64Tap it Win Our-Dream - - -6 11 ¾  3.60 -56.0 55.0 55.0  454D. N. GonzálezA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Encantada Flash (BRZ)
- Alcorano (BRZ) y Energy Flash (BRZ) por Adriano (USA)

(2)

2 a.

STUD: Perla Negra

Chaquetilla: Gris plata, leyenda y circulo negro, mangas y gorra gris plata.
DEBUTANTE

Vagner Leal2

Criador: Ulises Carneiro - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40221-43-38-17

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002256850 Jorge J. Rey

4-0-0-2
z. h.

Cuidador:Unbesoalcielo
- Trinniberg (USA) y Esperanza River por River Folie (ARG)

(3)

2 a.

STUD: Engula

Chaquetilla: Verde y rojo en triángulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompón verde.

Javier E. Pérez3

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

119-20-22-19276-30-38-33

Jockey: 56.0

::

$ 170,756

 2025  2025
MicroChip: 858000000086001 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''35 1'29''00Taj Mahal Girl Tantan Royal - - -14 21 ¼  8.90 -55.0 55.0 56.0  460J. E. PérezA

3 ¾10/05/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd22''80 46''85 1'11''94 -1'19''16 1'20''08Lunatica Tonga Mironga 2 4 -3 5  4.70  ½  ½ 156.0 55.0 56.0  450J. G. PrestesA

11/04/25 L.PD H1400 Pcas 2a perd- - - -1'28''53 1'28''53Anacaona Can I See - - -1 7  5.00 -55.0 55.0 55.0  451J. G. PrestesA

 Cz21/03/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''23 47''67 1'13''78 -1'21''26 1'21''50Lunatica Anacaona 4 2 -3 1 ½  11.50 2 1355.0 55.0 55.0  450J. G. PrestesA

19/01/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''20 1'10''84Star Girl Malibu Queen - - -8 15 ½  6.10 -55.0 55.0 55.0  446J. E. PérezA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Dolcetta
- Orb (USA) y Alice Hoop (BRZ) por Public Purse (USA)

(4)

2 a.

STUD: Grito de Asencio

Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellón azul.

Maicol De Souza4

Criador: Bettina - Procedencia: MAROÑAS

68-5-9-6269-25-35-31

Jockey: 55.0

::

$ 83,887

 2025  2025
MicroChip: 858000000086404 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''35 1'26''23Taj Mahal Girl Tantan Royal - - -4 5 ¼  8.20 -55.0 55.0 55.0  442M. De SouzaA

410/05/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd22''80 46''85 1'11''94 -1'19''16 1'20''10Lunatica Tonga Mironga 4 5 -4 5  10.90 3 1 ½456.0 55.0 55.0  454L. A. CáceresA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Persia
- A Little Warm (USA) y Miss Percal (ARG) por Numerous (USA)

(5)

2 a.

STUD: Tio Cacho

Chaquetilla: Verde manzana, banda blanca, mangas fucsia, gorra verde manzana

Fernando C. Olivera5

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

92-6-11-1165-5-9-6

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086464 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''35 1'28''53Taj Mahal Girl Tantan Royal - - -12 18 ½  108.20 -55.0 55.0 55.0  430E. J. RodríguezA

28/03/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd- - - -1'17''95 1'26''75Truco E Flor Malibu Queen - - -7 v/c  23.80 -55.0 55.0 55.0  450P. A. MuñizA

1-0-1-0
al. h.

Cuidador:Top Game
- Will Take Charge (USA) y Mas y Mas por Fusaichi Pegasus (USA)

(6)

2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Luis A. Cáceres6

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

201-34-17-33274-49-25-35

Jockey: 55.0

::

$ 133,608

 2025  2025
MicroChip: 858000000086143 Raimundo Soares

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1200 Pcas 2a perd23''35 46''90 - -1'13''77 1'14''10Namaste India Gloria Koller 7 - -2 2  5.80 5 ¼ 8555.0 56.0 55.0  500L. A. CáceresA

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Albalalonga
- Algorithms (USA) y Huella por T. H. Approval (USA)

(7)

2 a.

STUD: El Entrevero

Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Ángel M. Ibáñez7

Criador: El Entrevero - Procedencia: MAROÑAS

79-5-9-899-14-12-9

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085819 Luis A. Singnoretti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd- - - -1'13''08 1'15''22Targamas Piedra Santa - - -10 12 ¾  22.00 -55.0 55.0 56.0  421J. E. PérezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Mucha Energia
- Matterhorn (USA) y Dry Energy (BRZ) por Emirates To Dubai (USA)

(8)

2 a.

STUD: El Ring

Chaquetilla: Cereza, mangas y gorra blancas.
DEBUTANTE

Federico F. Píriz8

Criador: El Ring - Procedencia: MAROÑAS

114-9-7-12307-30-35-38

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086573 Ramón V. Peralta

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:True Caroline (s)
- Midshipman (USA) y Morena Carola por Fusaichi Pegasus (USA)2 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

9

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-400-0-0-0

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086145 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd- - - -1'13''08 1'14''42Targamas Piedra Santa - - -6 8  3.00 -55.0 55.0 55.0  426H. F. LazoA



Viernes 27 de Junio, 2025

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (6) Top Game,  Enemigo: (2) Encantada Flash (BRZ),   Sorpresa: (1) Tonga Mironga



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 60.000)

17:10PREMIO: FITZGERALD (2019)

CONDICIÓN: Hándicap para todo caballo de 5 años y más edad ganador en HNM. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA:  $ 232,238; $ 139,343 al 1º; $ 48,770 al 2º; $ 30,191 al 3º; $ 13,934 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

30-5-8-5
al. m.

Cuidador:Que Fletero
- Vineyard Haven (USA) y Madame Ruby por Robin Des Pins (USA)

(1)

5 a.

STUD: Parque Viera

Chaquetilla: Blanca, lista vertical, mangas y gorra negra.

Julio C. Méndez1

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

52-1-4-5153-21-17-19

Jockey: 56.0

::

$ 1,990,582

 2025  2025
MicroChip: 858000000067779 Pablo D. Golarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+23''79 47''73 - -1'12''78 1'13''26Orion Stars Heredero Show 7 - -5 3  7.50 4 3656.0 57.0 57.0  471J. C. MéndezA

31/05/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'03''56 1'05''78Labor Day Salvador Dali - - -11 12 ¾  15.20 -58.0 56.0 57.0  478J. C. MéndezA

03/05/25 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''13 46''14 - -1'10''59 1'10''82Leopard Dance Salvador Dali 5 - -2 1 ¼  7.60 4 ½ 2 ¾459.0 55.7 56.0  476J. C. MéndezA

20/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''06 46''34 - -1'10''62 1'11''83Milk Shake Orion Stars 6 - -5 7  7.70 2 ¾ 1 ¾556.0 56.0 57.0  478J. C. MéndezA

28/03/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -59''12 59''83Amigo Jerry Heredero Show - - -6 4 ¼  5.50 -56.0 55.0 57.0  472J. C. MéndezA

52-4-7-9
z. m.

Cuidador:Maquis
- Ecclesiastic (USA) y Ungara por Asidero (ARG)

(2)

6 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Carlos S. Méndez2

Criador: Prestigio - Procedencia: -- No especificado

20-0-5-2134-19-7-15

Jockey: 55.0

::

$ 1,996,865

 2025  2025
MicroChip: 858000000063677 José I. Cuitiño

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 VM07/06/25 MRÑ S1500 Hcap TCab 5a y+ g23''44 46''70 1'11''67 -1'31''42 1'31''45Pequim Blasfemo 1 1 -2  Cz  5.10  ½  ½ 158.0 55.0 52.9  504C. S. MéndezA

16/05/25 MRÑ S1400 Hcap TCab 5a y+ g de 1- - - -1'24''21 1'25''52Lucky Trick Alcompadre - - -6 7 ½  7.20 -57.5 54.0 51.2  508P. A. MuñizA

 Hco18/04/25 MRÑ F1400 Hcap TCab 5a y+ g23''52 46''92 1'11''49 -1'24''54 1'25''11Superb Alcompadre 2 2 -3 3 ¼  11.20  Cz  VM161.0 54.0 51.3  504P. A. MuñizA

909/02/25 MRÑ S1400 TCab 5a y+ g de 423''19 45''37 1'10''01 -1'22''89 1'27''22Malakai Superb 6 9 -9 24 ¾  38.70 4 ½ 8 ¼858.0 49.0 52.0  506P. A. MuñizA

27/12/24 MRÑ S1600 Hcap TCab 5a y+ g de 1- - - -1'37''63 1'38''47Palavras Ao Vento Quinta Emenda - - -3 5  4.10 -61.0 53.0 50.9  504P. A. MuñizA

28-3-2-4
t. m.

Cuidador:The Sting
- Vineyard Haven (USA) y Very Rich (ARG) por Ride the Rails (USA)

(3)

5 a.

STUD: Crazy Boy

Chaquetilla: Blanco, franja y hombros punzó, mangas a rayas verticales blanco, punzó y negro, gorra blanca.

Máximo A. González3

Criador: Elguevil - Procedencia: -- No especificado

50-3-8-3186-23-23-21

Jockey: 50.0

::

$ 1,165,444

 2025  2025
MicroChip: 858000000068566 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 323''06 46''17 - -1'04''53 1'04''67Nereus Programatico 1 - -2  ¾  6.00 1 2156.0 56.0 56.0  442W. MacielA

25/01/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'24''06 1'26''18Alcompadre Fatto D'amore - - -9 12  13.50 -56.0 57.0 56.0  442W. MacielA

29/12/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'05''95 1'06''70El Caro Tetuan - - -5 4  25.00 -56.0 60.0 52.0  438L. UrruzmendiA

09/11/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''84 46''59 - -1'11''65 1'12''31Nahuel NP Programatico 4 - -7 4  5.70 1 ¾ 2456.0 55.0 55.0  444L. UrruzmendiA

22/09/24 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 323''35 46''23 - -58''43 1'00''56Leopard Heredero Show 7 - -9 12 ¼  4.50 7 91057.0 57.0 56.0  438L. UrruzmendiA

31-3-5-3
z. m.

Cuidador:Inquebrantable
- Saba Emperor (ARG) y Fada Outlaw (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(4)

6 a.

STUD: Los Perros

Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Waldemar Maciel4

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

105-12-12-13492-61-52-67

Jockey: 55.0

::

$ 1,040,822

 2025  2025
MicroChip: 858000000065790 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 59''80Mercedita Kryptonita - - -1  Cz  2.20 -55.0 55.5 61.5  515W. MacielA

16/05/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -57''86 58''91Buenos Aires Rolling Stone - - -4 6  3.40 -54.0 56.0 56.0  510W. MacielA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''98 46''22 - -1'11''62 1'11''85Cuanto Te Quiero Don Blondis 1 - -2 1 ¼  4.30 3  VM258.0 50.0 55.0  498J. G. PrestesA

20/04/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 322''96 46''73 - -1'05''58 1'05''60Domingo Savio Don Blondis 1 - -2  ½ Cz  4.80  ¾  Hco156.0 55.0 56.0  500W. MacielA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'12''92 1'13''71Programatico Mr. Lawyer - - -2 4 ½  3.40 -54.0 54.0 55.0  500W. MacielA

42-3-4-7
t. m.

Cuidador:Pepsi Zero
- Brooklyn Boy (USA) y Pepsi-Kelly (BRZ) por Hard Buck (BRZ)

(5)

6 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Nicolás Alarcón5

Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado

38-2-4-461-5-5-9

Jockey: 52.0

::

$ 1,059,714

 2025  2025
MicroChip: 858000000063746 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+23''79 47''73 - -1'12''78 1'13''53Orion Stars Heredero Show 8 - -6 4 ½  16.10 9 9856.0 57.0 54.0  488N. AlarcónA

 Cz02/05/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''06 48''69 1'13''20 -1'20''22 1'20''22El Andaluz Prototipo 8 1 -1  Pz  3.30 7 5 ¼453.5 54.5 57.5  478N. AlarcónA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'14''39Pura Verdad Obra Maestra 6 - -5 2 ½  5.70 3 ¾ 1459.5 52.0 57.5  480S. BazA

22/02/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'21''16 1'22''33Quem Sabe El Andaluz - - -7 7  3.90 -57.0 53.5 61.5  482E. AcostaA

19/01/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -59''69 1'01''43Blanco Pillo Programatico - - -7 10  10.80 -56.0 56.0 57.0  490E. AcostaA
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26-5-5-3
z. m.

Cuidador:Salvador Dali (BRZ)
- Koller (ARG) y Xiang (USA) por Midshipman (USA)

(6)

5 a.

STUD: Maluga

Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.

Luis A. Cáceres6

Criador: Maluga (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

41-2-1-5274-49-25-35

Jockey: 60.0

::

$ 1,397,064

 2025  2025
MicroChip: 981020000655955 Ernesto J. Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1000 Hcap Esp TCab 3a y+22''80 46''58 - -58''51 59''23Loco Jorge Labor Day 4 - -7 4 ¼  7.60 2 3 ½555.0 60.0 55.0  484M. H. GonzálezA

31/05/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'03''56 1'03''89Labor Day Amigo Jerry - - -2 2  7.50 -58.0 58.0 56.0  474M. H. GonzálezA

03/05/25 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''13 46''14 - -1'10''59 1'10''97Leopard Dance Que Fletero 2 - -3 2  2.10  Pz  ¼ 259.0 56.0 55.7  478E. RodriguesA

06/04/25 MRÑ S1200 TCab PpE L22''78 46''63 - -1'10''41 1'11''16Justice Cat Timbalero 3 - -7 4 ¼  11.10  ¾ 2360.0 58.5 60.0  476M. H. GonzálezC

 ¾ 02/03/25 MRÑ S1600 Clas TCab PpE L23''60 46''16 1'11''04 -1'35''79 1'36''41Don Tranquillo Siempre Feliz 3 3 -5 4  41.40  ¾  Cz256.5 56.5 60.0  476E. RodriguesC

18-4-3-1
al. m.

Cuidador:Heredero Show
- Cohete Show (BRZ) y Sulicata por Giant Hope (USA)

(7)

5 a.

STUD: El Cachete

Chaquetilla: Amarillo, rayas verticales rojas y blancas, franja blanca con leyenda negra, mangas amarillas, gorra a cascos rojo, amarillo y negro

Sebastian Fiorito7

Criador: Lasa Arrillaga, Ramon Alberto - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26210-28-28-22

Jockey: 60.0

::

$ 978,797

 2025  2025
MicroChip: 858000000068929 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+23''79 47''73 - -1'12''78 1'12''79Orion Stars Dolarisimo 6 - -2  ½ Cz  3.90 3 1356.0 52.9 57.0  496S. FioritoA

16/05/25 MRÑ S1000 TCab 5a y+ g de 4- - - -58''31 58''31Amigo Jerry Sinai Thunder - - -1  ½ Pz  9.40 -57.0 56.0 54.0  486S. FioritoA

28/03/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -59''12 59''25Amigo Jerry Trueno - - -2  ¾  5.90 -56.0 57.0 55.0  474P. RodríguezA

25/01/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2- - - -59''07 59''07Flying Leopard Princess Hope - - -1 4  3.40 -58.0 56.0 58.0  468P. RodríguezA

05/01/25 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+- - - -1'01''32 1'01''42Legal Avenue Nitro a Mais - - -2  ½  1.90 -56.0 50.0 57.0  476P. RodríguezA

45-4-8-2
z. m.

Cuidador:Nahuel NP
- Meal Night (BRZ) y Alas De Luz (BRZ) por Public Purse (USA)

(8)

5 a.

STUD: Traiguen

Chaquetilla: Violeta, lunares oro, mangas y gorra violeta.

Yair E. Pereira8

Criador: Nahuel - Procedencia: -- No especificado

51-4-7-13205-18-23-28

Jockey: 55.0

::

$ 1,425,046

 2025  2025
MicroChip: 858000000068699 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/06/25 COL S1300 Hcap TCab 4a y+- - - -1'20''71 1'20''71Vision Day Nordico Fever - - -1 3 ½  6.20 -54.0 61.0 60.0  510Y. E. PereiraA

03/06/25 FLD S1100 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'05''27 1'05''27Marlon Brando Haddock - - -1  Cz  8.60 -59.0 54.0 55.0  494Y. E. PereiraA

16/05/25 MRÑ S1000 TCab 5a y+ g de 4- - - -58''31 59''77Heredero Show Amigo Jerry - - -8 8 ½  25.90 -54.0 57.0 55.0  498Y. E. PereiraA

03/05/25 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 423''13 46''14 - -1'10''59 1'12''09Leopard Dance Que Fletero 3 - -5 8 ½  13.10 2 5559.0 56.0 55.3  492Y. E. PereiraA

16/11/24 MRÑ S1100 Hcap TCab 5a y+ g de 122''38 46''02 - -1'05''13 1'05''59Sinai Thunder Que Fletero 7 - -4 2 ¾  17.50 6 10854.0 56.0 54.8  496Y. E. PereiraA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) Que Fletero,  Enemigo: (6) Salvador Dali (BRZ),   Sorpresa: (7) Heredero Show



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 65.000), Ganador Sostenido

17:40PREMIO: ALMORADI (2020)

CONDICIÓN: Para todo caballo de 4 años y más edad, ganador de dos carreras y más en HNM o su equivalente. Peso mínimo: 

yeguas 51 kg., caballos 53 kg. Para los 4 años: recargo de 3 kg. por carrera ganada en HNM. Para los 5 años y más edad: rec. 2 kg por 

carrera gda. Rec. 3kg al gdor. clásico en los últ. 12 meses. PMáx: 70Kg. Las 5 años y más recibirán 3kg. Los nacidos en el país, que 

obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 293,979; $ 176,387 al 1º; $ 61,736 al 2º; $ 38,217 al 3º; $ 17,639 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

14-3-3-1
z. m.

Cuidador:El Caro
- Discreetly Mine (USA) y Loyal Alliance (BRZ) por Choctaw Ridge (USA)

(1)

4 a.

STUD: La Tempestad

Chaquetilla: Azul, figura, letras, cuello y visera blanca, mangas blancas, chevrones y gorra azul

Santiago Baz (-3)1

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

214-34-34-26191-10-21-19

Jockey: 62.0

::

$ 1,358,143

 2025  2025
MicroChip: 858000000068943 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/03/25 MRÑ S1200 Hcap Esp TCab 3a y+- - - -1'10''71 1'10''71Terrible Chucho Leopard - - -1  ¼  6.20 -60.0 60.0 55.0  470P. RodríguezA

23/02/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2 y+22''35 45''32 - -57''84 58''10Suspendido Mine El Merengue 7 - -2 1 ½  3.10 5  ¾ 257.0 59.0 59.0  468P. RodríguezA

29/12/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'05''95 1'05''95Tetuan Ma Cherie - - -1 1 ½  3.20 -60.0 61.0 56.0  466P. RodríguezA

15/09/24 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'23''82 1'23''99Aspersel Superb - - -4 1 ¼  3.90 -50.0 53.8 56.0  470P. RodríguezC

23/08/24 MRÑ F1000 Yeg 4a y+ g de 2- - - -59''41 59''44El Merengue Nardone - - -2  Cz  1.80 -56.0 53.0 56.0  480P. RodríguezA

23-2-3-3
z. m.

Cuidador:Por Ese Palpitar
- Brujo de Olleros (BRZ) y Remember Carina (USA) por Grand Slam (USA)

(2)

4 a.

STUD: Juliana y Agustín

Chaquetilla: Verde, JA  y cuello negro, mangas a rayas verticales verde y rosado, gorra a cascos, pompón negro.

Héctor F. Lazo2

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

111-14-9-13190-30-26-24

Jockey: 56.0

::

$ 1,090,933

 2025  2025
MicroChip: 858000000081682 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'17''59 1'17''94Galponeado Lunatico Ave - - -3 2  2.50 -56.0 56.0 60.0  517P. A. MuñizA

28/12/24 L.PD S1500 Hcap TCab 3a y+- - - -1'32''55 1'32''55Chacorta King Star - - -1  ¼  11.70 -58.0 58.0 56.0  516P. A. MuñizA

15/12/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'22''62 1'23''55Diamond Majestic Figaro - - -6 5 ¼  15.50 -58.0 57.0 58.0  514P. A. MuñizC

 ¾ 22/11/24 L.PD S1500 Hcap TCab 3a y+23''06 47''51 1'12''18 -1'31''45 1'31''68Querido Benja King Star 4 2 -3 1 ½  6.80 2 ¼  ¼ 359.0 53.5 52.0  522P. A. MuñizA

520/10/24 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 223''43 45''93 1'10''44 -1'29''42 1'32''38Olympic Norwich Steinbruch Machu 3 5 -8 17 ¼  12.30 1 1 ¾457.0 57.0 58.0  524P. A. MuñizA

19-3-2-4
z. m.

Cuidador:Lider Nato (ARG)
- Hi Happy (ARG) y Libratura (ARG) por Manipulator (USA)

(3)

4 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Fabio H. Guedes3

Criador: Vacación - Procedencia: MAROÑAS

96-9-11-9222-19-14-30

Jockey: 56.0

::

$ 1,115,850

 2025  2025
MicroChip: 032050000287317 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/06/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 3 y 422''93 46''41 - -1'09''57 1'11''43Mariscal MP Mi Trago Fuerte 12 - -7 10 ¼  19.20 7 ¾ 10 ½1155.7 57.0 55.0  558N. M. RomeroA

31/05/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'30''83 1'32''44El Tuber Storm Palavras Ao Vento - - -10 9 ¼  12.10 -51.0 56.0 56.0  566N. M. RomeroA

818/05/25 L.PD P1500 Clas TCab 3a y+24''07 47''76 1'12''55 -1'32''71 1'36''73Tupungato Autografo 8 8 -7 23 ¼  16.80 6 4 ¼860.0 57.5 60.0  560N. M. RomeroA

4 ¼09/05/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 3 y 423''42 46''49 1'10''70 -1'23''20 1'24''20Progreso Fly Kid 4 5 -3 6  20.10 1 ¾  ½ 257.0 54.0 54.0  552N. M. RomeroA

13/04/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 3 y 4- - - -1'28''72 1'31''36Progreso Palavras Ao Vento - - -7 15 ¼  4.40 -54.0 57.0 54.0  540V. LealA

19-4-3-3
al. m.

Cuidador:Man Of Word (ARG)
- Safety Check (IRE) y Manly Beach (ARG) por Treasure Beach (GB)

(4)

4 a.

STUD: Vida Nueva

Chaquetilla: Roja, V, franja y puños azules.

Javier E. Pérez4

Criador: El Turf - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15276-30-38-33

Jockey: 59.0

::

$ 1,507,846

 2025  2025
MicroChip: 032050000286525 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 07/06/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 3 y 424''15 47''09 1'11''44 -1'30''16 1'30''89Follow The Leader El Principio 7 2 -3 4 ½  5.60 3 1 ½454.0 57.0 57.0  518W. MacielA

13/04/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 3 y 4- - - -1'28''72 1'31''07Progreso Palavras Ao Vento - - -6 13 ½  15.10 -54.0 57.0 57.0  504L. A. CáceresA

16/03/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 3 y 4- - - -1'24''49 1'24''49Follow The Leader Lider Nato - - -1  ¼  6.30 -54.0 55.5 54.0  498W. MacielA

02/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2 y+22''28 46''56 - -1'10''74 1'11''17Preto E Bom Milk Shake 4 - -3 2 ¼  13.90 2 1460.0 56.0 56.0  500J. E. PérezA

29/12/24 MRÑ S1400 TCab. 4a. y + g 2 y +- - - -1'24''55 1'26''95Lider Nato Quilero - - -6 13 ¾  3.10 -54.0 56.0 56.0  506J. E. PérezA

11-3-2-2
z. m.

Cuidador:Morgan Avenue
- Sloane Avenue (USA) y Molecula por Mogador (USA)

(5)

5 a.

STUD: La Revancha

Chaquetilla: Rojo y verde a rayas verticales, mangas blancas, gorra a cascos rojo y verde.

Lucas Urruzmendi5

Criador: El Palmar - Procedencia: -- No especificado

48-8-6-6163-19-7-20

Jockey: 53.0

::

$ 906,819

 2025  2025
MicroChip: 858000000068857 Liber A. Mesa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/06/24 MRÑ F1200 Clas TCab 3a y+22''31 45''63 - -1'11''58 1'13''17Rabravo Demon Little Roy 7 - -10 9 ¼  17.90 7 ¼ 7 ¼859.5 59.5 60.0  498L. UrruzmendiA

12/05/24 MRÑ F1200 TCab 4a y+ g de 223''35 46''76 - -1'13''19 1'13''19Programatico Atacante 8 - -1 2 ¼  2.90 4 ½ 3 ½557.0 58.0 58.0  494L. UrruzmendiA

28/04/24 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'03''96 1'04''05Leopard Dance Inquebrantable - - -2  ½  5.20 -58.0 58.0 58.0  494L. UrruzmendiA

29/03/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''79 46''66 - -1'12''54 1'12''54Noir Pinot Tree Belo 5 - -1 1 ½  1.50 7 2 ½458.0 58.0 58.0  496F. H. GuedesA

23/03/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''37 46''25 - -58''38 58''61Heredero Show Toto Riina 7 - -3 1 ½  2.40 5 2458.0 57.0 58.0  508L. UrruzmendiA
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13-5-0-1
z. m.

Cuidador:Preto E Bom (BRZ)
- Camelot Kitten (USA) y Olympic Indiana (BRZ) por First American (USA)

(6)

4 a.

STUD: Vinicius Roehrs

Chaquetilla: Negro, ángulo, brazales, estrella y gorra blanca.

Carlos Lavor6

Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MAROÑAS

154-34-25-24107-19-17-19

Jockey: 63.0

::

$ 1,189,038

 2025  2025
MicroChip: 981020002164400 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'03''56 1'04''90Labor Day Salvador Dali - - -6 7 ½  10.20 -58.0 56.0 63.0  516H. F. LazoA

06/04/25 MRÑ S1200 TCab PpE L22''78 46''63 - -1'10''41 1'11''52Justice Cat Timbalero 10 - -10 6 ¼  2.90 8 61060.0 58.5 60.0  522V. LealC

22/02/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+24''05 48''68 - -1'13''57 1'13''80Dog Alicante Terrible Chucho 5 - -3 1 ¼  3.00 1 ½  VM261.0 64.0 61.0  505V. LealA

02/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2 y+22''28 46''56 - -1'10''74 1'10''74Milk Shake Man Of Word 3 - -1 1 ¼  5.60 1 ¾  ½ 156.0 56.0 60.0  512V. LealA

1 ½01/12/24 MRÑ F1500 Hcap Esp TCab 3a y+23''38 46''32 1'11''38 -1'30''71 1'31''69Malakai Don Tranquillo 1 3 -3 5 ¼  4.60  ½  Hco159.0 54.0 56.5  518H. F. LazoA

25-3-3-5
z. m.

Cuidador:Nordico Fever
- Texas Fever (USA) y Kirwa (BRZ) por Pioneering (USA)

(7)

4 a.

STUD: El Ciclista

Chaquetilla: Blanco, franja azul con bordes rojo, gorra a cascos azul y rojo, pompón blanco.

Waldemar Maciel7

Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado

50-5-7-7492-61-52-67

Jockey: 62.0

::

$ 1,588,891

 2025  2025
MicroChip: 858000000081901 Ruben Montes de Oca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/06/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 3 y 422''93 46''41 - -1'09''57 1'10''23Mariscal MP Mi Trago Fuerte 1 - -4 3 ¼  22.00  Cz  Cz255.7 57.0 60.0  500W. MacielA

12/06/25 COL S1300 Hcap TCab 4a y+- - - -1'20''71 1'21''34Nahuel NP Vision Day - - -3 3 ¾  4.10 -60.0 54.0 61.0  515W. MacielA

31/05/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'03''56 1'05''31Labor Day Salvador Dali - - -9 9 ¾  51.90 -58.0 56.0 62.0  502W. MacielA

22/05/25 COL S1000 Hcap TCab 3a y+- - - -57''69 58''73Gringa Loca Buenos Aires - - -4 6  4.00 -59.0 61.0 63.0  475J. A. VergaraA

03/11/24 MRÑ S1200 Hcap Esp TCab- - - -1'11''32 1'13''52Leopard Milk Shake - - -13 12 ½  47.20 -55.5 58.5 58.5  468W. MacielA

18-3-1-4
z. m.

Cuidador:Sunalliance
- The Leopard (USA) y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA)

(8)

4 a.

STUD: Aventurera Solitaria

Chaquetilla: Fucsia y turquesa en triángulos, mangas turquesa, gorra fucsia

Martín R. Dávila8

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15112-9-14-13

Jockey: 57.0

::

$ 1,025,197

 2025  2025
MicroChip: 858000000081826 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 222''90 47''32 - -1'05''58 1'05''58Blue Trick Squilaci Z 3 - -1 2 ¼  3.50 1 ½  Pz258.0 57.0 58.0  514J. E. PérezA

17/05/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''82 1'12''23Fuerte Apache Borgen - - -3 2 ¼  7.20 -58.0 58.0 58.0  506J. E. PérezA

620/04/25 MRÑ S1600 TCab 4a y+ g de 223''51 46''26 1'11''84 -1'38''73 1'39''85Rath Of Caroline Reason Honestly 3 8 -8 6 ¼  4.20 1 4 ¼757.0 57.0 58.0  488J. E. PérezA

16/03/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'31''30 1'33''55Rise And Shine Flor Do Caraguata - - -9 12 ¾  8.70 -58.0 56.0 58.0  500J. L. PírizA

15/12/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'22''90 1'24''58Rio Flamengo Valle Nevado - - -8 9 ½  3.70 -55.0 54.0 58.0  502H. F. LazoC

24-4-2-2
al. m.

Cuidador:Inter Watch
- Watchmon (USA) y Intrepida por A. P. Cardinal (USA)

(9)

5 a.

STUD: Yosijor

Chaquetilla: Negro, circulo blanco con YJ rojos, brazales rojo y blanco, gorra a cascos negro y rojo.

Lucca N. Ortiz (-4)9

Criador: Patetta Scagni, Maria Yoselin - Procedencia: MAROÑAS

16-1-1-272-8-1-3

Jockey: 59.0

::

$ 1,123,739

 2025  2025
MicroChip: 858000000083966 Edgardo R. Patetta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 3 y+24''11 48''27 - -1'14''51 1'15''16Queluz Pipo Leopardo Real 3 - -5 4  6.80  ¾ 3 ¼454.0 55.0 60.0  483W. MacielA

06/06/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+23''79 47''73 - -1'12''78 1'13''95Orion Stars Heredero Show 2 - -7 7  4.90  Cz 1 ¼456.0 57.0 57.0  477W. MacielA

218/05/25 L.PD P1500 Clas TCab 3a y+24''07 47''76 1'12''55 -1'32''71 1'33''97Tupungato Autografo 1 3 -6 7 ¼  31.80 1  ¾ 160.0 57.5 60.0  474W. MacielA

20/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''06 46''34 - -1'10''62 1'12''31Milk Shake Orion Stars 4 - -6 9 ¾  21.90  ¼ 1 ½456.0 56.0 59.0  476W. MacielA

05/04/25 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''54 46''33 - -1'11''86 1'12''97Galponeado Pequim 2 - -3 6 ¼  7.30 2 3255.0 54.0 58.0  472W. MacielA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) El Caro,  Enemigo: (6) Preto E Bom (BRZ),   Sorpresa: (7) Nordico Fever
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $ 32.159), Ganador 
Sostenido

18:10PREMIO: JUSTICE CAT (2021)

CONDICIÓN: Para caballos de 5 años y más edad, gdres. de 2 cs(57k), de 6 años y más edad, gdres. de 3 cs(57k), y yeguas de 5 años 

y más edad, gdras de 3 cs(58k). en HNM o su equivalente. Los caballos de 6 años y más edad, ganadores de dos carreras y las yeguas 

de 6 años y más edad, ganadoras de tres carreras recibirán 3 kilos. Los nacidos en el país, que obtengan premios, recibirán un 

incremento del 20%.

BOLSA:  $ 241,528; $ 139,343 al 1º; $ 48,770 al 2º; $ 30,191 al 3º; $ 13,934 al 4º; $ 9,290 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07''94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

13-2-1-0
z. m.

Cuidador:Alegriadobatalhao (BRZ)
- E Do Sul (BRZ) y Desejada Duda (BRZ) por Gilded Time (USA)

(1)

5 a.

STUD: Viejo es el Viento

Chaquetilla: Amarillo, círculo blanco con V verde, mangas blancas, gorra a cascos.

Carlos S. Méndez1

Criador: Stud Viegas - Procedencia: -- No especificado

0-0-0-0134-19-7-15

Jockey: 57.0

::

$ 331,524

 2025  2025
MicroChip: 985111001969101 Miguel A. Castro (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''21 47''46 - -1'12''55 1'12''55Lady Nerud Santa Fe 6 - -1 3 ½  9.40 6 2356.0 55.0 57.0  510C. S. MéndezA

724/05/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 123''78 47''38 1'12''64 -1'26''37 1'28''71Los Lobos Linda Es 9 7 -9 13 ½  6.40 7 3 ½658.0 58.0 57.0  510C. S. MéndezA

730/03/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 124''12 47''63 1'13''49 -1'25''66 1'28''18Humorista Pampeana 7 9 -11 14 ½  12.30 5 ½ 8854.0 56.0 57.0  508E. RodriguesA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'14''42 1'14''63Papillin Mercedita - - -2 1  8.60 -57.0 58.0 57.0  502C. S. MéndezA

19/01/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'06''13 1'08''24Kryptonita Heritage - - -9 12 ¼  37.20 -54.0 55.0 57.0  502E. RodriguesA

33-2-1-5
al. m.

Cuidador:Obelix Ph
- T. H. Approval (USA) y Go To Heaven (BRZ) por Sulamani (IRE)

(2)

7 a.

STUD: Rock Romantico

Chaquetilla: Blanco, estrella fucsia, herraduras, hombros, cuello y gorra negra, mangas y pompón verde luz.

Waldemar Maciel2

Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado

0-0-0-0492-61-52-67

Jockey: 54.0

::

$ 552,310

 2025  2025
MicroChip: 858000000063246 Miguel A. Castro (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/01/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'25''15 1'27''93Mr. King Queluz Pipo - - -11 16  217.40 -58.0 58.0 54.0  430C. VillarrealA

22/12/24 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'32''24 1'38''61Lucky Trick Halo Fever - - -8 36 ¾  176.90 -57.0 57.0 54.0  442C. VillarrealA

29/11/24 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''62 46''16 - -1'05''27 1'08''61Macanudo Del Este Don Blondis 9 - -10 19 ¾  272.30 10 151257.0 57.0 54.0  450C. VillarrealA

06/10/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''72 46''19 - -1'10''91 1'15''22Gary Melody Mr. Lawyer 10 - -11 25  79.80 5 ¼ 91059.0 58.0 53.0  454S. GonzalezA

1 ¾29/09/24 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 223''62 47''13 1'11''95 -1'35''89 1'38''11Steen Champion Blasfemo 1 4 -6 12 ¾  65.40 2  ¾ 158.0 58.0 54.0  460J. M. DiazA

42-3-5-5
z. h.

Cuidador:Destinada Posse
- Posse (USA) y Cindy por Adriano (USA)

(3)

5 a.

STUD: Guido y Paula

Chaquetilla: Verde, G y P, brazales, cuello, puños y pompon rojo, gorra verde.

Jose L. Da Silva3

Criador: La Laguna - Procedencia: MAROÑAS

27-2-4-3223-44-42-29

Jockey: 59.0

::

$ 1,131,973

 2025  2025
MicroChip: 858000000068324 Cristian J. Carrato

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1200 Yeg 4a y+ g de 223''19 46''82 - -1'10''92 1'12''42Kryptonita Perdidas Totales 13 - -11 8 ½  24.70 9 ¼ 5 ½1258.0 57.0 58.0  478L. UrruzmendiA

04/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''11 47''26 - -1'11''84 1'11''84Santa Fe Tequila Sunrise 11 - -1 2  22.10 6 ¼ 3455.0 57.0 59.0  468J. L. Da SilvaA

12/04/25 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'32''84 1'36''26Liga Da Justica Tequila Sunrise - - -8 19 ¾  14.60 -58.0 57.0 59.0  468J. C. MéndezA

5 ¼30/03/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 124''12 47''63 1'13''49 -1'25''66 1'27''62Humorista Pampeana 9 8 -8 11 ¼  16.40 7 ¼ 7 ½754.0 56.0 59.0  468J. C. MéndezA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'08''15Hanoc Kryptonita 12 - -10 5 ¼  21.60 12 6 ¾1058.0 55.0 59.0  470C. VillarrealA

9-2-2-2
z. m.

Cuidador:El Maximo
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Unlimited Queen (BRZ) por Signal Tap (USA)

(4)

5 a.

STUD: El Corralito

Chaquetilla: Blanco, rombos alineados y gorra azul, mangas blancas con rombos rojos.

Deividi Gaier4

Criador: Potros y Palmas - Procedencia: -- No especificado

89-14-16-8364-62-54-34

Jockey: 58.0

::

$ 573,713

 2025  2025
MicroChip: 858000000068270 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

525/04/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 223''49 47''52 1'12''84 -1'26''26 1'29''08Simbad Super Seit 9 9 -9 16  3.10 6 5958.0 58.0 58.0  436D. GaierA

 Pz21/02/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 124''41 47''86 1'13''31 -1'25''64 1'25''64Papillin Tequila Sunrise 5 2 -1 2 ¼  3.90 2 ½  ½ 257.0 57.0 58.0  434D. GaierA

04/01/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''97 1'06''97Jugar y Kobrar Dale Martincho - - -1 2  3.60 -58.0 58.0 55.0  448D. GaierA

08/12/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ perd22''69 46''52 - -59''54 1'00''52Decebalo Conquistador Soy 3 - -3 5 ¾  3.00 1 6358.0 58.0 55.0  450D. GaierA

23/11/24 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd- - - -1'18''07 1'19''46Brandao Real Envido - - -5 8  3.60 -58.0 57.0 55.0  442D. GaierA

39-2-3-4
z. m.

Cuidador:Los Lobos (BRZ)
- Emcee(NO), (USA) y Que Fuerza (BRZ) por Wild Event (USA)

(5)

5 a.

STUD: 21 de Setiembre

Chaquetilla: Blanco, cuello y visera azul, estrellas rojas, mangas azul, brazales y gorra roja.

Everton Rodrigues5

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

111-14-9-1384-10-11-9

Jockey: 58.0

::

$ 667,898

 2025  2025
MicroChip: 985111001969994 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½20/06/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''84 47''20 1'12''59 -1'32''76 1'34''16Nostradamus Negro Grosso 6 8 -8 8 ¼  14.30 5 ¾ 4 ¾660.0 58.5 58.5  406E. RodriguesA

2 ½06/06/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''23 48''85 1'14''27 -1'20''55 1'21''70El Andaluz Super Seit 2 4 -4 7  6.10  VM  ½ 156.0 58.5 58.5  408E. RodriguesA

224/05/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 123''78 47''38 1'12''64 -1'26''37 1'26''37Linda Es Lentille 8 1 -1 1 ½  5.90 5 2 ¼458.0 58.0 58.0  404E. RodriguesA

2 ¼09/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 124''13 48''30 1'14''20 -1'39''24 1'40''44La Dolce Vita Lentille 5 3 -3 7  8.10 5 4558.0 58.0 58.0  404E. RodriguesA

504/05/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''51 46''35 1'11''90 -1'37''67 1'39''27Bigotes Potri Gambito 2 3 -5 9 ¼  10.50 1 3 ½457.0 54.0 55.0  408E. AcostaA
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28-3-3-2
al. h.

Cuidador:Potencia Bruta (ARG)
- Sixties Icon (GB) y Potential Filly (ARG) por Thunder Gulch (USA)

(6)

6 a.

STUD: Don Leoncio

Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.

Ángel M. Ibáñez (-3)6

Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: -- No especificado

16-3-0-299-14-12-9

Jockey: 55.0

::

$ 556,355

 2025  2025
MicroChip: 981032110034728 Aldo L. Hernández

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1200 Yeg 4a y+ g de 223''19 46''82 - -1'10''92 1'12''31Kryptonita Perdidas Totales 5 - -9 7 ¾  127.40 3 ¼ 3658.0 57.0 55.0  470B. CheleriA

10/11/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''49 45''40 - -1'10''16 1'14''61Abusada Nereus 11 - -11 26  23.80 9 101158.0 57.0 55.0  460J. L. Da SilvaA

06/10/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''72 46''19 - -1'10''91 1'12''33Gary Melody Mr. Lawyer 8 - -6 7 ¾  119.50 4 ¾ 8859.0 58.0 55.0  456J. L. Da SilvaA

14/09/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'11''73 1'13''75Electra Fever Hermosa Pinga - - -7 11 ¾  59.80 -59.0 54.0 52.0  460E. AcostaA

04/08/24 MRÑ H1200 Cab 5a y+ g de 222''99 46''66 - -1'12''43 1'13''76Leopard Programatico 4 - -7 7 ¼  62.70 3 2358.0 57.0 55.0  464E. AcostaA

21-2-3-3
t. m.

Cuidador:Hanoc
- Café Cain y Dequibella por Demostrado (ARG)

(7)

5 a.

STUD: El Mula

Chaquetilla: Bordó y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordó, brazal blanco, gorra a cascos bordó y negro

Julio C. Méndez7

Criador: Yamandú Rebori - Procedencia: -- No especificado

71-13-9-6153-21-17-19

Jockey: 58.0

::

$ 622,664

 2025  2025
MicroChip: 858000000068671 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''47 49''43 - -1'08''31 1'10''61Atiendan Mercedita 3 - -7 13 ¾  4.60 2 ¼ 4 ¾453.0 55.0 58.5  487J. C. MéndezA

08/06/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 222''90 47''32 - -1'05''58 1'07''88Sunalliance Blue Trick 4 - -10 13 ½  10.00 2 ½ 4858.0 58.0 52.0  486S. BazA

25/04/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 223''13 46''78 - -58''94 59''57Mousse de Chocolat Honorable Gandhi 1 - -2 3 ½  14.30  ¼  Hco257.0 57.0 51.9  480S. BazA

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''73Rolling Stone Chefe Preto 3 - -8 8 ¾  3.80 2 3 ¼558.0 57.0 58.0  490L. A. CáceresA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''48 46''13 - -1'13''95 1'14''09Che Tango Che Rayeni 1 - -2  ¾  8.40  ¼ 1 ½158.0 58.0 58.0  482J. C. MéndezA

36-2-2-9
al. m.

Cuidador:Rayeni (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Rahalla (IRE) por New Approach (IRE)

(8)

5 a.

STUD: El Largo

Chaquetilla: Blanco y rojo en cuarteles, mangas a rayas horizontales y gorra a cascos blanco y rojo.

Braian Morales (-3)8

Criador: Calunga - Procedencia: -- No especificado

59-3-1-5110-6-4-2

Jockey: 58.0

::

$ 741,106

 2025  2025
MicroChip: 985111001952618 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

620/06/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''84 47''20 1'12''59 -1'32''76 1'34''86Nostradamus Negro Grosso 1 7 -10 12 ¼  42.30  ½  ¾ 360.0 58.5 55.5  463B. MoralesA

5 ¾06/06/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''23 48''85 1'14''27 -1'20''55 1'22''34El Andaluz Super Seit 9 8 -7 10 ½  15.50 8 6956.0 58.5 58.5  468J. D. de ArrascaetaA

423/05/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''90 47''55 1'13''25 -1'32''38 1'33''27El Andaluz Prince Lucas 3 3 -5 5 ¼  5.60 6 ¼ 5 ¼353.5 51.5 58.5  471J. D. de ArrascaetaA

4 ½09/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 223''48 46''89 1'12''87 -1'38''24 1'41''34Principe Negro Grosso 5 6 -6 18 ¼  13.60 3 3553.5 58.0 58.0  470J. D. de ArrascaetaA

2 ¼25/04/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 223''49 47''52 1'12''84 -1'26''26 1'27''26Simbad Super Seit 3 6 -5 5 ½  14.40 2 ¼ 2 ¼458.0 58.0 58.0  466J. D. de ArrascaetaA

33-1-1-3
z. m.

Cuidador:Cape Violento (ARG)
- Violence (USA) y Cape Breeze (USA) por Cape Town (USA)

(9)

8 a.

STUD: Soy Carbonero

Chaquetilla: Negro, tiradores en lado izquierdo amarillo, una manga a rayas verticales negro y amarillo y otra negra, gorra negra con estrellas amarillas

Santiago Baz (-3)9

Criador: Loma Linda - Procedencia: MAROÑAS

6-1-1-0191-10-21-19

Jockey: 58.0

::

$ 388,111

 2025  2025
MicroChip: 981032110022979 Francisco Boggi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''47 49''43 - -1'08''31 1'09''88Atiendan Mercedita 6 - -5 9 ½  22.00 6 5553.0 55.0 57.5  514M. A. GonzálezA

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'00''90Inquebrantable Mercedita - - -6 6 ½  71.70 -61.5 55.0 58.5  512C. D. MiqueiroA

28/12/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'14''27 1'16''56Leopardo Real Trovador Hit - - -6 13  51.90 -60.0 55.5 58.5  498C. D. MiqueiroA

13/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''27 49''08 - -1'07''88 1'09''54Jejo Buenos Aires 6 - -5 9 ¾  18.70 9 9657.0 57.0 58.5  504C. D. MiqueiroA

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''03 48''94 - -1'13''61 1'17''15Cuanto Te Quiero Jeremias 7 - -8 20 ½  14.30 7 9759.5 58.5 58.5  509J. E. PérezA

22-2-2-2
z. m.

Cuidador:Prototipo (BRZ)
- Holding Glory (BRZ) y Tieta (BRZ) por Torrential (USA)

(10)

5 a.

STUD: Los Hermanos

Chaquetilla: Blanco, estrella y costuras verde manzana, mangas blancas, costuras y estrellas verde manzana, gorra verde manzana con estrellas blancas.

Diego N. Sánchez10

Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MAROÑAS

0-0-0-04-1-0-1

Jockey: 58.0

::

$ 610,510

 2025  2025
MicroChip: 985111001968859 Miguel A. Castro (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''47 49''43 - -1'08''31 1'09''18Atiendan Mercedita 10 - -3 5 ¼  9.90 9 6 ¼753.0 55.0 58.5  500D. N. SánchezA

31/05/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'30''83 1'33''20El Tuber Storm Palavras Ao Vento - - -11 13 ¾  80.30 -51.0 56.0 51.0  504E. A. TejeraA

723/05/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''90 47''55 1'13''25 -1'32''38 1'33''25El Andaluz Prince Lucas 5 4 -4 5 ¼  3.40 9 ½ 9653.5 51.5 54.5  505Á. M. IbáñezA

102/05/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''06 48''69 1'13''20 -1'20''22 1'20''44Pepsi Zero El Andaluz 3 3 -3 1 ½  5.60 4 5 ¾657.5 53.5 54.5  494Á. M. IbáñezA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'13''94Orion Stars Stay The Course 11 - -10 10 ¾  22.30 8 101257.0 58.0 55.0  502H. F. LazoA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (7) Hanoc,  Enemigo: (10) Prototipo (BRZ),   Sorpresa: (5) Los Lobos (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 70.000), Ganador Sostenido

18:40PREMIO: TONIBILLY (2022)

CONDICIÓN: Para potrillos de 3 años, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que 

obtengan premios recibirán un incremento del 40%.

BOLSA:  $ 309,568; $ 178,597 al 1º; $ 62,509 al 2º; $ 38,696 al 3º; $ 17,860 al 4º; $ 11,906 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01''93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Arena

1-0-1-0
z. m.

Cuidador:Bien Claro
- Matterhorn (USA) y Clarisima por Ecclesiastic (USA)

(1)

3 a.

STUD: Centro Agropecuario

Chaquetilla: Verde, círculo blanco con marca verde, mangas a rayas horizontales y gorra a círculos verde y blanco

Luis A. Cáceres1

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

111-14-9-13274-49-25-35

Jockey: 57.0

::

$ 88,168

 2025  2025
MicroChip: 858000000083511 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''83 45''96 - -1'04''22 1'04''81Kannemann A Lo Mestre 2 - -2 3 ½  2.70  VM  Pz257.0 57.0 57.0  472L. A. CáceresA

13/02/25 PAY H700 TCab d3y5a- - - -37''70 37''70Gin Seguro Gran Intrepido - - -1 5  1.90 -54.0 57.0 56.7  485J. A. ArzaguetA

09/01/25 PAY S700 - - - -39''34 39''34Bettino Dog Sub Nico - - -1 1  11.70 -58.0 58.0 58.0  469J. A. ArzaguetA

18/07/24 PAY S700 Prdts 3a D- - - -39''27 40''62Thanos Memento - - -6 8  26.00 -56.0 56.0 56.0  425J. A. ArzaguetA

14-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kiss Me Arturo
- Hat Dolar (ARG) y Kiss Me Brigitte (ARG) por Honour and Glory (USA)

(2)

3 a.

STUD: El Galeón

Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Braian Morales (-3)2

Criador: Granja Anita - Procedencia: MAROÑAS

349-21-26-22110-6-4-2

Jockey: 57.0

::

$ 30,294

 2025  2025
MicroChip: 858000000083762 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/06/25 MRÑ F1000 Cab 3a perd23''41 47''66 - -1'01''70 1'03''22Arde Troya Twister 4 - -6 8 ½  46.00 2 5557.0 57.0 54.0  472B. MoralesA

25/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''83 45''96 - -1'04''22 1'08''03Kannemann Bien Claro 9 - -9 22 ¼  62.70 9 14957.0 57.0 57.0  482C. A. RomeroA

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'23''92 1'28''68Straight Shot Ilustre y Burrero - - -9 27 ¼  54.40 -56.0 56.0 54.0  472B. MoralesA

02/03/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''48 1'07''58Dolarisimo Flanqueador - - -8 12  29.60 -57.0 57.0 54.0  482B. MoralesA

23/02/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''85 46''16 - -1'10''79 1'13''64Holiday New El Yunke 1 - -9 16 ¾  27.60  ¾ 3 ¾457.0 57.0 54.0  480B. MoralesA

14-0-1-1
z. m.

Cuidador:Esslento
- Essayons (USA) y Glory Day por Honour and Glory (USA)

(3)

3 a.

STUD: La Cambicha

Chaquetilla: Rojo y azul a cuarteles, mangas blancas con estrellas rojo y azul, gorra a cascos.

Ángel M. Ibáñez (-3)3

Criador: La Cambicha - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-099-14-12-9

Jockey: 57.0

::

$ 338,033

 2025  2025
MicroChip: 858000000084627 Adrián M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1016/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''41 47''35 1'11''58 -1'24''11 1'28''58King Gandhi Contigonoes 3 8 -8 26  17.70 2 ¾ 9856.0 56.0 53.0  420Á. M. IbáñezA

1004/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''89 47''60 1'11''59 -1'24''12 1'25''43Naumann Sempre Diva 6 12 -5 7 ½  56.50 2 ¾ 6 ¼1457.0 57.0 53.0  416Á. M. IbáñezA

13/04/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''74 1'26''32Quadrangolare Castlesinthesky - - -6 9  82.50 -57.0 57.0 57.0  424W. MacielA

30/03/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''67 1'28''54Leopardyno No Love - - -10 22 ½  20.00 -57.0 57.0 57.0  426W. MacielA

10/11/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''54 45''91 - -1'10''70 1'12''51Loco Jorge True Friend 4 - -5 10 ¼  33.80 4 5 ¾657.0 56.0 57.0  406F. F. PírizA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:First Majestic
- Majesticperfection (USA) y Second American (BRZ) por First American (USA)

(4)

3 a.

STUD: El Viejo Amarillo

Chaquetilla: Amarillo, bandas negro y gris, mangas en mitades horizontales amarillo y gris con estrellas negras y amarillo, cuello y brazal negro, gorra amarilla, estrellón negro.
DEBUTANTE EN MAROÑAS

Eric Acosta4

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

18-2-1-1273-27-34-28

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084572 Victor T. Tabarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/11/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''27 49''07 - -1'08''58 1'16''83Aslan Diente Frio 11 - -11 47 ¾  8.30 7 121156.0 56.0 56.0  475H. F. LazoA

7-0-3-0
z. m.

Cuidador:Galo Velho (BRZ)
- Que Fenomeno (BRZ) y Ke Mint (BRZ) por Royal Academy (USA)

(5)

3 a.

STUD: I Fratelli

Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.

Vagner Leal5

Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40221-43-38-17

Jockey: 57.0

::

$ 297,719

 2025  2025
MicroChip: 981020002143962 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''06 46''64 - -1'11''13 1'12''30Lindo Blues Diego Velazquez 5 - -4 6 ¾  1.40 2 3 ½456.0 57.0 57.0  500V. LealA

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''30 46''89 - -1'11''17 1'11''25Comandante Rapha Muy Con 8 - -2  ¼  3.60 4 ¾  ½ 357.0 57.0 57.0  488V. LealA

304/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''04 48''11 1'12''76 -1'19''46 1'19''46Constantino Morisco 5 1 -1 2 ¾  1.20 1 ¾ 1 ½556.0 52.0 56.0  505V. LealA

09/03/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''39 1'12''81Empiric Candy Luz Do Ceu - - -4 2 ½  2.30 -57.0 57.0 56.0  488V. LealA

 VM16/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''36 46''51 1'11''50 -1'24''36 1'24''62Il Bambino Olivieri 5 1 -2 1 ¾  1.80 3 3356.0 57.0 56.0  486V. LealA

4-0-0-0
z. m.

Cuidador:Non Tropo (BRZ)
- War Secretary (USA) y Femena Bianca (BRZ)

(6)

3 a.

STUD: Hs. Bagé Do Sul

Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.

Jose L. Da Silva6

Criador: Basano - Procedencia: MAROÑAS

380-77-60-40223-44-42-29

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002143767 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¾07/06/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd23''60 46''64 1'12''00 -1'23''84 1'25''93Flecha Vermelha Take Off 1 5 -5 12 ½  3.40  VM 2356.0 56.0 57.0  428J. L. Da SilvaC

504/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''89 47''60 1'11''59 -1'24''12 1'25''86Naumann Sempre Diva 13 3 -7 10  9.40 5 4 ¼957.0 57.0 57.0  428J. L. Da SilvaA

13/04/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''74 1'26''82Quadrangolare Castlesinthesky - - -10 11 ¾  3.50 -57.0 57.0 57.0  424J. L. Da SilvaA

4 ¼22/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''84 46''55 1'12''47 -1'33''56 1'35''35Super Pipo Castlesinthesky 4 7 -7 10  1.90 1 2 ½457.0 57.0 57.0  422J. L. Da SilvaA

22/02/25 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'20''34 1'20''34Tap It Spring Una Copa Mas - - -1 1 ¼  1.50 -56.0 56.0 56.0  413J. L. Da SilvaA
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16-0-1-4
z. m.

Cuidador:Flanqueador
- Sloane Avenue (USA) y Nasha por Honour and Glory (USA)

(7)

3 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Javier E. Pérez7

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15276-30-38-33

Jockey: 57.0

::

$ 400,643

 2025  2025
MicroChip: 858000000084103 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''06 46''64 - -1'11''13 1'11''61Lindo Blues Diego Velazquez 4 - -3 2 ¾  24.60 1 ½ 2356.0 57.0 57.0  466C. A. RomeroA

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 3a  perd- - - -1'17''00 1'18''54Juliculi Neubrandenburg - - -5 8 ¾  15.20 -57.0 57.0 57.0  470C. A. RomeroA

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 3a perd- - - -1'04''82 1'06''06Super Fast Barista - - -3 7  15.00 -57.0 57.0 53.0  466Á. M. IbáñezA

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''30 46''89 - -1'11''17 1'13''68Comandante Rapha Galo Velho 9 - -11 14 ¼  25.30 6 101257.0 57.0 57.0  468N. M. RomeroA

30/03/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''67 1'27''44Leopardyno No Love - - -7 16  9.00 -57.0 57.0 57.0  456N. M. RomeroA

9-0-0-1
z. m.

Cuidador:Tonks
- Essayons (USA) y Andromeda Tide por Crimson Tide (IRE)

(8)

3 a.

STUD: El Facu

Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.

Martín R. Dávila8

Criador: Los Nenes - Procedencia: MAROÑAS

120-20-28-15112-9-14-13

Jockey: 56.0

::

$ 158,792

 2025  2025
MicroChip: 858000000082725 Roberto Solanes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

908/06/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''91 45''92 1'11''30 -1'30''51 1'33''82Balancho Castlesinthesky 1 5 -5 19  23.90 1 1 ½357.0 57.0 56.0  454C. A. RomeroA

7 ¼27/04/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''88 45''96 1'10''75 -1'30''55 1'34''27Caribeño Inc Contigonoes 9 8 -14 21 ¾  31.90 5 6957.0 56.0 56.0  450C. A. RomeroA

11/04/25 L.PD H1500 Cab 3a perd- - - -1'34''45 1'35''25The Best Flecha Vermelha - - -5 4 ¾  13.20 -56.0 56.0 56.0  453C. A. RomeroA

14/03/25 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'21''08 1'22''12Luce Power Pepe Le Pew - - -7 6  22.00 -56.0 56.0 56.0  446N. M. RomeroA

16/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''58 46''16 - -1'05''06 1'09''15Sabio Ze Barista 4 - -11 23 ½  12.10 4 121156.0 57.0 56.0  452C. A. RomeroA

1-0-0-1
al. m.

Cuidador:El Coronilla
- Majesticperfection (USA) y Chica Record por Brujo de Olleros (BRZ)

(9)

3 a.

STUD: Mi Rinconada

Chaquetilla: Blanco, estrellas y mangas rojas, gorra blanca con estrellas rojas.

Carlos A. Vigil9

Criador: Mi Rinconada - Procedencia: MAROÑAS

92-6-11-11113-10-9-14

Jockey: 56.0

::

$ 55,540

 2025  2025
MicroChip: 858000000084447 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/06/25 MRÑ F1000 Cab 3a perd23''41 47''66 - -1'01''70 1'02''25Arde Troya Twister 2 - -3 3  3.30  Hco  ¾ 157.0 57.0 56.0  508C. A. VigilA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''48Super Fast Itamarati 1 - -4 2 ¾  23.40  ¾  Pz156.0 56.0 56.0  498C. A. VigilA

8-0-1-0
t. m.

Cuidador:Pepe Le Pew
- Calvin y Papúa por Speakerphone (USA)

(10)

3 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

Héctor F. Lazo10

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

126-5-10-12190-30-26-24

Jockey: 57.0

::

$ 92,728

 2025  2025
MicroChip: 858000000082880 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

415/06/25 MRÑ P1400 Cab 3a perd22''99 46''90 1'13''47 -1'26''72 1'28''36Matrero de Melo Pibe De Oro 6 6 -6 9 ¼  5.30 5 5556.0 56.0 57.0  504D. GaierA

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 3a  perd- - - -1'17''55 1'18''12Vitete Matrero de Melo - - -2 3  3.50 -52.0 56.0 57.0  492J. L. Da SilvaA

6 ¾16/05/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''41 47''35 1'11''58 -1'24''11 1'27''01King Gandhi Contigonoes 7 5 -5 16 ¾  10.70 4 ½ 4 ½556.0 56.0 57.0  498V. LealA

1 ½19/04/25 L.PD H1400 Cab 3a perd24''83 49''34 1'14''64 -1'28''12 1'28''12El Alado Black Puro 4 1 -1  ½  2.80 1 ¾ 2 ¾456.0 56.0 56.0  491J. L. Da SilvaA

204/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''94 48''15 1'12''71 -1'19''17 1'19''57Neubrandenburg Diego Velazquez 6 2 -2 2 ½  3.80 5 3 ¼556.0 56.0 56.0  487J. L. Da SilvaA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) Bien Claro,  Enemigo: (5) Galo Velho (BRZ),   Sorpresa: (6) Non Tropo (BRZ)



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 80.000), DobleFinal   Base$30, Ganador 
Sostenido

19:10PREMIO: NINE ELEVEN (2023)

CONDICIÓN: Para caballos de 4 años y más edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 274,807; $ 164,884 al 1º; $ 57,709 al 2º; $ 35,725 al 3º; $ 16,488 al 4º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15''00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

Arena

49-1-5-4
z. m.

Cuidador:Atacador
- Mogador (USA) y Ataxia (ARG) por Dynamix (USA)

(1)

4 a.

STUD: El Chispazo

Chaquetilla: Oro, mangas y gorra verde.

Carlos A. Romero1

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

16-0-1-2137-6-9-16

Jockey: 58.0

::

$ 1,080,764

 2025  2025
MicroChip: 858000000081975 Pablo D. Combe

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''16 46''64 - -1'11''49 1'13''55Fuita El Sureño 6 - -4 12 ¼  5.50 2 6558.0 57.0 58.0  476C. A. RomeroA

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'17''56 1'19''30Chingolo Miloco - - -13 9 ¼  13.30 -58.0 58.0 58.0  478C. A. RomeroA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 122''22 46''25 - -1'11''07 1'12''47Viggo Fuita 7 - -4 8  6.80 6 ¼ 2 ¼457.0 58.0 58.0  472C. A. RomeroA

325/04/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 124''14 47''60 1'12''74 -1'25''81 1'26''79Roger Obra Maestra 9 4 -4 5 ¾  9.60 7 5757.0 53.0 58.0  472C. A. RomeroA

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''20 1'06''92Complejo Capolacha M - - -3 4  5.20 -57.0 55.0 58.0  472C. A. RomeroA

24-1-2-1
t. m.

Cuidador:Louis Vuitton
- Tap It Rich (USA) y Valdiola (ARG) por Perfectperformance (USA)

(2)

4 a.

STUD: Haga Correr

Chaquetilla: Azul francia, banda plateada, dos brazales amarillos, gorra a cascos.

Federico F. Píriz2

Criador: Virgen del Luján - Procedencia: MAROÑAS

20-0-5-2307-30-35-38

Jockey: 58.0

::

$ 702,963

 2025  2025
MicroChip: 858000000081815 José I. Cuitiño

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ½14/06/25 MRÑ F1500 Cab 4a y+ g de 123''74 47''35 1'12''88 -1'32''94 1'35''51Mr. Scandal Fernetzano 1 3 -5 15 ¼  2.00 3 ½ 1 ½154.0 58.0 58.0  492F. F. PírizA

4 ½25/05/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''64 46''82 1'11''71 -1'24''42 1'26''37Romano Fever Bro 4 2 -2 11 ½  3.00 3 ½ 4 ½357.0 57.0 58.0  488F. F. PírizA

204/05/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''51 46''35 1'11''90 -1'37''67 1'38''35Bigotes Potri Gambito 4 1 -3 3 ¾  2.10 3 1357.0 54.0 58.0  486P. A. MuñizA

220/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 123''44 46''61 1'11''41 -1'32''53 1'32''65Por Un Rato Proemio 1 1 -2  ½  4.10 1 ½ 2 ½158.0 53.0 58.0  484P. A. MuñizA

18/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'27''38 1'28''35Naranjo En Flor Bordoneando - - -4 5 ¼  5.40 -58.0 55.0 58.0  494P. A. MuñizA

21-1-0-2
al. m.

Cuidador:Charlestown (ARG)
- Hi Happy (ARG) y Chiquilina Paz (ARG) por Missionary (USA)

(3)

4 a.

STUD: Duszka

Chaquetilla: Lila, raya vertical y puños salmón, trebol verde con letras blancas, gorra a cascos lila y salmón.

Ángela M. Ottonelli (-2)3

Criador: La Providencia y Hector Domingo Nicodemo - Procedencia: MAROÑAS

111-14-9-1351-6-6-5

Jockey: 57.0

::

$ 468,353

 2025  2025
MicroChip: 032050000286416 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'25''01 1'26''16Nippy Day Por Un Rato - - -5 6 ½  8.50 -57.0 58.0 57.0  474F. F. PírizA

909/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ g de 1 y 222''15 45''11 1'09''45 -1'21''69 1'23''44Rio Flamengo Machine Machinist 14 14 -14 9 ½  133.00 13 131454.4 51.0 50.0  476F. H. GuedesC

26/01/25 MRÑ S2100 Cab d3y4a g de 1 y 2- - - -2'08''55 2'12''37San Andres Strongrafia - - -11 22  57.90 -55.0 55.0 53.7  480J. D. de ArrascaetaC

29/12/24 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'02''67 2'03''82El Sanducero Ovamaconv - - -8 6 ½  33.40 -57.0 55.0 54.0  486S. FioritoC

15/12/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'22''62 1'23''87Diamond Majestic Figaro - - -7 7  30.20 -58.0 57.0 54.0  492S. FioritoC

12-1-1-2
z. m.

Cuidador:Dale Martincho
- British Medium (USA) y Inconfundible por Bahiense

(4)

4 a.

STUD: Por Siempre Brillara

Chaquetilla: Negro, V. llena blanca y V. azul electrico, mangas negras, gorra negra con estrellas blancas.

Fabio H. Guedes4

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

24-1-3-3222-19-14-30

Jockey: 58.0

::

$ 364,481

 2025  2025
MicroChip: 858000000068056 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/06/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''08 45''92 - -1'11''15 1'12''96Killer Leopard Miloco 6 - -7 10 ¼  7.90 4 ¾ 7558.0 58.0 58.0  540F. H. GuedesA

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ g de 123''16 46''64 - -1'11''49 1'12''45Fuita El Sureño 2 - -3 5 ¾  6.30  ¾ 2358.0 57.0 55.0  534S. BazA

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'17''56 1'19''04Chingolo Miloco - - -12 7 ¾  27.20 -58.0 58.0 58.0  534C. LavorA

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'10''06 1'12''84Save The King El Casino - - -4 16 ¼  12.20 -57.0 56.0 58.0  534C. LavorA

25/04/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''81 45''93 - -59''29 59''90Majestic King Olha O Vaso 10 - -5 3 ½  3.80 12 121055.0 57.0 58.0  536C. LavorA

17-1-2-1
z. m.

Cuidador:Good Silver
- Posse (USA) y Good Hope por Giant Hope (USA)

(5)

4 a.

STUD: Glorioso Arachan

Chaquetilla: Azul y blanco a rayas verticales, círculos concentricos azul y blanco, letras azul, mangas azul con triángulos blancos, gorra azul, cuello, puños y pompón blanco.

Carlos S. Méndez5

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

138-17-24-19134-19-7-15

Jockey: 58.0

::

$ 357,400

 2025  2025
MicroChip: 858000000081951 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

321/06/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 124''26 48''56 1'12''77 -1'38''18 1'38''93Beltway Presente 6 4 -6 4 ½  4.30 5 4 ¼558.0 58.0 58.0  448C. S. MéndezA

 Hco07/06/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd24''55 48''42 1'13''43 -1'32''14 1'32''14Big Bar Tok Tok 5 1 -1 3 ½  2.30 4 2 ¾458.0 58.0 58.0  444C. S. MéndezA

25/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''34 46''51 - -1'11''60 1'11''99VIejo Bandido El Leopardo 11 - -3 2  4.80 6 3357.0 58.0 58.0  444C. S. MéndezA

03/04/25 MEL F1300 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'23''69 1'23''69Loca Linda Nacionalista - - -1 6  1.60 -55.0 58.2 57.0  450A. SilvaA

08/03/25 MEL S1500 Hcap TCab 3a y+- - - -1'37''88 1'38''78Marino Afortunado Diskreto Trump - - -3 5 ¼  6.70 -63.0 63.0 51.8  480M. R. DávilaA



Viernes 27 de Junio, 2025

17-1-1-0
al. m.

Cuidador:Super Cry
- Rally Cry (USA) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA)

(6)

4 a.

STUD: Yo Soy Quien Soy

Chaquetilla: Turquesa y fucsia en cuarteles, estrella amarilla, mangas en mitades horizontales turquesa y fucsia, estrella amarilla, gorra turquesa con estrellón amarillo, visera fucs

Jesús G. Prestes6

Criador: La Madrina - Procedencia: MAROÑAS

78-8-9-9194-21-24-25

Jockey: 57.0

::

$ 490,156

 2025  2025
MicroChip: 858000000081933 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/06/25 COL S1300 Hcap TCab 4a y+- - - -1'20''71 1'22''54Nahuel NP Vision Day - - -7 10 ¾  17.60 -60.0 54.0 50.0  507M. A. GonzálezA

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'17''56 1'19''03Chingolo Miloco - - -11 7 ¾  137.20 -58.0 58.0 57.0  512J. G. PrestesA

13 ¼25/05/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''64 46''82 1'11''71 -1'24''42 1'29''26Romano Fever Louis Vuitton 10 11 -10 28  35.70 7 ½ 141157.0 58.0 57.0  512E. RodriguesA

6 ½10/08/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1 y 223''24 46''13 1'10''85 -1'22''88 1'25''26In-Verso Potter 3 8 -8 14  63.40 3 ½ 2 ¾454.0 57.0 54.0  504D. GaierC

1020/07/24 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 123''71 47''03 1'12''35 -1'25''70 1'29''23Fly Kid Rath Of Caroline 5 6 -7 20 ¼  24.70 2 ¾ 3 ¼556.0 57.0 57.0  516D. GaierA

20-1-1-2
z. m.

Cuidador:Guerrero Delaluz
- Texas Fever (USA) y True Lolita (BRZ) por True Confidence (USA)

(7)

4 a.

STUD: El Soldado

Chaquetilla: Azul, franja blanca, banda roja, mangas y gorra verde

Maikol M. Molina7

Criador: Olimpo - Procedencia: MAROÑAS

27-2-0-223-1-4-4

Jockey: 58.0

::

$ 458,719

 2025  2025
MicroChip: 858000000067645 Eduardo A. Suárez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1100 Cab 4a y+ g de 122''93 47''23 - -1'07''15 1'07''39Partisano Tornado Storm 7 - -4 1 ¼  6.90 4 ¾ 4 ¼557.0 58.0 58.0  478M. M. MolinaA

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'10''06 1'12''93Save The King El Casino - - -6 16 ½  12.50 -57.0 56.0 58.0  470M. M. MolinaA

8 ½06/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'21''10El Thor Cucufa 9 7 -6 11 ¾  18.80 7 8958.0 58.0 58.0  478M. M. MolinaA

30/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'06''07 1'07''31Pocion Magica Tornado Storm - - -12 6 ¾  16.00 -57.0 58.0 58.0  474M. M. MolinaA

09/03/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'06''61 1'06''61Chef John Bro - - -1 2 ½  5.30 -58.0 57.0 58.0  470M. M. MolinaA

13-1-1-3
z. m.

Cuidador:Tok Tok
- Unitarian (USA) y Dama Do Jaguarete (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA)

(8)

4 a.

STUD: Los Garufa

Chaquetilla: Celeste y blanco a rayas oblicuas, mangas blancas, gorra a cascos.

Edison R. Rosas8

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

335-41-40-39277-39-35-28

Jockey: 58.0

::

$ 377,237

 2025  2025
MicroChip: 858000000079653 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ½ 22/06/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd23''56 47''19 1'11''49 -1'24''60 1'24''60Big Bar Waki Pins 3 1 -1  ¼  4.00 2 ¾ 1 ¼258.0 58.0 58.0  428E. R. RosasA

2 ½07/06/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd24''55 48''42 1'13''43 -1'32''14 1'32''82Good Silver Big Bar 4 3 -3 3 ¾  3.00 3 ½ 2358.0 58.0 58.0  428E. R. RosasA

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd- - - -1'17''69 1'18''78Mr. Scandal Cabeza Branca - - -6 6  8.20 -54.0 58.0 58.0  426E. R. RosasA

5 ¼16/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd24''06 47''57 1'13''15 -1'36''98 1'38''68Quintanar Del Rey Siempre Sampa 9 6 -6 10  5.20 6 3 ¼756.0 56.0 54.0  428E. R. RosasC

103/05/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''59 48''20 1'12''86 -1'32''76 1'33''01Jalveador Mr. Scandal 4 4 -3 1 ¼  2.40 1 ¾ 2 ¾558.0 58.0 58.0  426E. R. RosasA

12-1-1-2
z. m.

Cuidador:Best In Town (ARG)
- Lizard Island (USA) y Celaeno (FR) por Rock Of Gibraltar (IRE)

(9)

4 a.

STUD: Virgen del Lourdes

Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.

Maicol De Souza9

Criador: Wilgerbosdrift Argentina - Procedencia: MAROÑAS

70-8-10-6269-25-35-31

Jockey: 58.0

::

$ 378,437

 2025  2025
MicroChip: 032050000290572 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'17''56 1'17''65Chingolo Miloco - - -3  ¼  28.60 -58.0 58.0 58.0  468M. H. GonzálezA

204/05/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 123''51 46''35 1'11''90 -1'37''67 1'41''78Bigotes Potri Gambito 1 2 -9 23 ¾  8.30 1  ½ 157.0 54.0 58.0  476M. H. GonzálezA

3 ½01/11/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 122''01 44''86 1'10''72 -1'31''30 1'31''94Happy Warrior Black Type 7 3 -2 3 ½  25.40 11 ¾ 9 ¼758.0 57.0 58.0  466V. LealA

15/09/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'29''61 1'31''71Latour Temple De Acero - - -7 12 ¼  87.80 -58.0 58.0 58.0  466E. J. RodríguezA

18/08/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'31''94 1'34''51Picho Viejo Honorable Gandhi - - -13 14 ¾  55.20 -57.0 57.0 58.0  470E. J. RodríguezA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (2) Louis Vuitton,  Enemigo: (9) Best In Town (ARG),   Sorpresa: (5) Good Silver



Viernes 27 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $ 88.190), Ganador Sostenido

19:40PREMIO: LATTE MACCHIATO (2024)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirán un incremento del 20%.

BOLSA:  $ 240,020; $ 138,473 al 1º; $ 48,465 al 2º; $ 30,002 al 3º; $ 13,847 al 4º; $ 9,232 al 5º; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15''00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

Arena

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Universal Bo
- Biendebien Bo (ARG) y Universia por Mogador (USA)

(1)

4 a.

STUD: Gloria y Ruben

Chaquetilla: Violeta, bandas cruzadas, mangas y gorra oro, brazales violeta.

Edison R. Rosas1

Criador: Juan Sarti - Procedencia: -- No especificado

50-5-7-7277-39-35-28

Jockey: 58.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079342 Ruben Montes de Oca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/03/25 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'14''07 1'16''75Chingolo Fuita - - -8 15 ½  55.70 -58.0 58.0 56.0  0E. J. RodríguezA

19/12/24 COL S1200 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'12''54 1'15''90Viento En Popa Calladita - - -6 19 ½  10.80 -57.0 55.3 55.0  0J. D. de ArrascaetaA

14/11/24 COL S1200 TCab 3a y+- - - -1'14''28 1'15''40Catafum Calladita - - -6 6 ½  5.00 -56.5 54.5 56.0  0J. D. de ArrascaetaA

17/10/24 COL S1100 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'07''42 1'08''75Sal Pepper Pintura - - -4 7 ¾  5.90 -58.0 56.0 56.0  0J. D. de ArrascaetaA

25/08/24 COL H1200 TCab 4a- - - -1'15''64 1'15''64Over Again Rice Approved - - -1 Hco  8.60 -57.0 56.5 55.0  0J. D. de ArrascaetaA

15-0-2-2
t. h.

Cuidador:Ronne
- Kodiak Kowboy (USA) y Riells por Dubai Dust (USA)

(2)

5 a.

STUD: Virgen del Lourdes

Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.

Luis A. Cáceres2

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

70-8-10-6274-49-25-35

Jockey: 54.0

::

$ 249,534

 2025  2025
MicroChip: 858000000067310 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼22/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'26''15Primer Amor Beauty Secretary 6 3 -2 2  4.50 3 5 ½555.0 57.0 55.2  456M. H. GonzálezA

8 ¼24/05/25 MRÑ S1400 TCab 5a. y + perd.23''25 47''09 1'12''61 -1'26''77 1'27''55Especial Mente El Escoces 7 4 -2 4 ½  2.50 9 ¼ 9651.9 58.0 55.0  460M. H. GonzálezA

727/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'19''43Trinastia Little Reina 13 9 -8 6 ¾  7.60 9 3 ¾956.0 57.0 55.3  460M. H. GonzálezA

720/04/25 MRÑ S1400 TCab 5a. y + perd.23''80 48''20 1'13''17 -1'26''28 1'26''81Los Lobos Devil Music 12 8 -4 3  4.60 9 101258.0 52.0 55.0  468M. H. GonzálezA

28/03/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd- - - -1'40''51 1'41''43Magari Vince Lady Nerud - - -5 5 ¼  8.00 -57.0 55.0 55.5  456M. H. GonzálezA

2-0-1-0
al. h.

Cuidador:Surprise Ness
- Eliot Ness y Sortij'a por Timber'o

(3)

5 a.

STUD: 6 A 0 Es Mas

Chaquetilla: Azul y blanco a rayas horizontales, leyenda roja, mangas en partes horizontales y gorra a cascos rojo, azul y blanco.

Pedro A. Muñiz3

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

65-4-10-1265-5-8-7

Jockey: 55.0

::

$ 58,315

 2025  2025
MicroChip: 858000000067727 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/06/25 MRÑ F1200 Yeg 4a y+ perd23''21 47''68 - -1'14''20 1'14''86Fantasia Fever Bruja Boy 2 - -2 4  2.90  VM  VM154.0 53.0 55.0  480W. MacielA

12/01/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 46''71 - -1'19''40 1'21''67Esperanza Di Fendy Sally 2 - -8 13  2.10  ½ 3354.0 58.0 55.0  482P. A. MuñizA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'14''85Jazmin Blanco Dinasty - - -1 3 ½  2.50 -50.0 54.0 54.0  471P. A. MuñizA

12/12/24 FLD S1100 Yeg 4a y+- - - -1'04''94 1'04''94Reina Hop Locura Bat - - -1 4  4.60 -57.0 57.0 54.0  477P. A. MuñizA

16/05/24 COL S1000 TCab 4a y+ perd- - - -57''45 57''78Atenas Para Que Tanto - - -3 1 ¾  4.10 -55.0 57.0 52.0  0M. A. GonzálezA

3-0-1-1
z. h.

Cuidador:Free Free
- Cooperador (ARG) y Free Style por Gulpha Gorge (USA)

(4)

4 a.

STUD: El Dorado

Chaquetilla: Punzó, herraduras y gorra marrones.

Fabio H. Guedes4

Criador: La Aldea - Procedencia: MAROÑAS

167-9-11-17222-19-14-30

Jockey: 57.0

::

$ 102,965

 2025  2025
MicroChip: 858000000067545 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20018/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'50''55Gabilana A Devil Music 11 11 -11 v/c  7.70 200 2001157.0 54.0 57.0  467C. D. MiqueiroA

5 ¾27/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'19''41Trinastia Little Reina 9 7 -7 6 ¾  18.30 5 ¼ 1 ¾556.0 57.0 57.0  468C. D. MiqueiroA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'15''89Brisa Sureña Notable Girl 9 - -4 7 ¼  3.80 7 ½ 7653.0 50.0 57.0  468E. AcostaA

14/03/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''98 1'29''73Beauty Secretary Brincadora - - -3 4 ¼  1.80 -57.0 57.0 57.0  465E. AcostaA

28/02/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''68 1'30''24Bruma Natural Notable Girl - - -3 3  4.50 -57.0 50.0 57.0  463E. AcostaA

9-0-0-0
z. h.

Cuidador:Porqueno
- Matterhorn (USA) y Por Si Pasa por First American (USA)

(5)

4 a.

STUD: Dos Gurises

Chaquetilla: Negro, círculo blanco con cabeza de caballo negra, cuello, mangas y gorra naranja con estrellas blancas, visera negra

Jesús G. Prestes5

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

78-8-9-9194-21-24-25

Jockey: 57.0

::

$ 68,788

 2025  2025
MicroChip: 858000000081497 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

822/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'26''91Primer Amor Ronne 12 7 -5 6 ¼  63.10 5 8 ½955.0 55.2 57.0  406J. G. PrestesA

706/06/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''63 48''79 1'15''08 -1'20''96 1'23''00Primer Amor Cachetuda 6 3 -3 12  10.50 2 ¾ 3 ¼654.0 58.5 57.0  406J. G. PrestesA

28/03/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd- - - -1'40''51 1'44''44Magari Vince Lady Nerud - - -8 23  60.60 -57.0 55.0 57.0  388E. A. FerreiraA

14/03/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''98 1'30''75Beauty Secretary Brincadora - - -4 10 ¼  15.70 -57.0 57.0 57.0  395E. A. FerreiraA

914/12/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd23''62 47''10 1'13''07 -1'34''38 1'38''67Sally Invasora Star 6 6 -6 7 DQ 6  12.70 10 12758.0 55.0 57.0  384S. FioritoA
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9-0-2-1
z. h.

Cuidador:Vicka
- Mestre Gosik (BRZ) y Madame Sauvage (BRZ) por Dubai Dust (USA)

(6)

4 a.

STUD: El Barra

Chaquetilla: Rojo, V. llena azul y blanco, mangas en mitades horizontales rojo y blanco, puños, visera y pompón azul, gorra a cascos blanco y rojo

Martín R. Dávila6

Criador: Mis Gurises - Procedencia: -- No especificado

89-4-7-10112-9-14-13

Jockey: 58.0

::

$ 175,052

 2025  2025
MicroChip: 858000000080155 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1100 Yeg 4a y+ perd22''35 45''86 - -1'05''39 1'05''74Little Jordan Sorridi 2 - -3 1 ¾  13.80 3 6258.0 52.0 58.0  442M. R. DávilaA

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'06''79Genovesa Bruja Boy 1 - -4 9 ½  6.10  ¾ 1255.0 53.0 58.0  446M. R. DávilaA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 1'02''69Tanita Storm Little Jordan - - -8 16 ¼  3.10 -58.0 58.0 58.0  454M. R. DávilaA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'08''64Vip Ave Tanita Storm 1 - -2  ½ Cz  5.20 1 ½ 1158.0 58.0 58.0  448M. R. DávilaA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'06''64Erianthe Vip Ave - - -2 1  19.20 -56.0 58.0 58.0  448M. R. DávilaA

20-0-0-2
z. h.

Cuidador:Miss Seahenge (ARG)
- Seahenge (USA) y Miss Caty por Luhuk (USA)

(7)

4 a.

STUD: Rey de Copas

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades horizontales, franja blanca, mangas gris perla, gorra blanca, pompón rojo

Santiago Baz (-3)7

Criador: Santa Elena - Procedencia: MAROÑAS

47-2-7-5191-10-21-19

Jockey: 58.0

::

$ 232,170

 2025  2025
MicroChip: 981098108600785 Christian J. Baltrons

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

8 ¾27/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'20''75Trinastia Little Reina 2 11 -12 14 ¼  19.20  ½  Cz156.0 57.0 54.0  432S. BazA

04/04/25 L.PD S1000 TCab 4a y+ perd23''75 47''46 - -1'00''89 1'02''64Sin Nostalgia Big Moon 6 - -6 10  5.10 5 ¾ 7 ½555.0 52.5 56.5  442P. RodríguezA

05/01/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'09''00 1'10''81Vandaliko Agraciado - - -2 10 ½  3.50 -57.0 54.0 56.5  422E. AcostaA

22/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''03 46''97 - -1'07''16 1'10''53Classe Positana 6 - -8 19 ¼  5.20 6 9957.0 54.0 58.0  424D. GaierA

16/11/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''11 47''69 - -1'06''37 1'08''15Bella Seductora Camila R 6 - -4 10  4.30 5 2 ¾458.0 57.0 58.0  418H. F. LazoA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Rahysa
- Good Report (ARG) y Dalia Morena (ARG) por Grand Reward (USA)

(8)

6 a.

STUD: El Cumpa

Chaquetilla: Blanca y azul a rayas oblicuas, una manga blanca y otra azul, gorra a cascos.

Evair Pereira8

Criador: Santa Teresa - Procedencia: MAROÑAS

4-0-0-17-0-1-2

Jockey: 54.0

::

$ 18,896

 2025  2025
MicroChip: 858000000065563 Claudio S. Giménez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1100 Yeg 4a y+ perd22''35 45''86 - -1'05''39 1'06''11Little Jordan Sorridi 8 - -4 4  12.10 7 9 ½558.0 52.0 50.0  470L. N. OrtizA

28/11/24 PAY H1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''83 1'07''58Abuela Maruca La Farola - - -2 4 ½  3.00 -57.0 53.9 55.2  0J. D. de ArrascaetaA

25/10/24 L.PD F1200 Yeg 4a y+ perd24''01 48''82 - -1'15''15 1'15''81Viva Maria Regal Telessa 5 - -3 4  15.60 3 4458.5 57.0 55.0  457J. D. de ArrascaetaA

05/09/24 PAY S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'09''69 1'10''64Mexirica Abuela Maruca - - -3 5 ½  8.30 -54.0 57.0 55.4  0J. D. de ArrascaetaA

15/08/24 PAY S1100 TCab 5a y+- - - -1'08''99 1'10''93Estate Atento Chamigo Ness - - -7 11  7.30 -57.0 52.3 53.4  0S. FioritoA

17-0-2-2
al. h.

Cuidador:Little Reina
- A Little Warm (USA) y Emy Reina por Artiste Royal (IRE)

(9)

4 a.

STUD: Agua del Yí

Chaquetilla: Turquesa, brazales y gorra oro.

Javier E. Pérez9

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

50-3-4-10276-30-38-33

Jockey: 57.0

::

$ 254,690

 2025  2025
MicroChip: 858000000080393 Carlos I. Diaz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

9 ½22/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'27''37Primer Amor Ronne 5 9 -7 8 ¾  7.20 2 ½ 7755.0 55.2 57.0  418J. E. PérezA

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'07''57Genovesa Bruja Boy 8 - -8 14 ¼  4.70 8 ¼ 9855.0 53.0 57.0  428J. G. PrestesA

25/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''79 46''49 - -1'12''66 1'13''34Jazmin Blanco Genovesa 7 - -4 3 ¾  2.80 6 ½ 4 ¾555.0 55.0 57.0  434H. F. LazoA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''44Serena Fever Bruja Boy 9 - -3 5  3.20 7 6858.0 55.0 57.0  432P. RodríguezA

527/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'18''86Trinastia Una Korazonada 6 5 -2 3 ½  2.50 4 ½ 4 ¼1056.0 58.0 57.0  428P. RodríguezA

6-0-0-1
z. h.

Cuidador:Una Korazonada
- Kodiak Kowboy (USA) y Tchau Querida (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(10)

4 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Lucca N. Ortiz (-4)10

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

127-11-14-1572-8-1-3

Jockey: 58.0

::

$ 87,561

 2025  2025
MicroChip: 858000000079406 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

622/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'26''81Primer Amor Ronne 11 5 -4 5 ¾  15.10 4 ¾ 6 ¾655.0 55.2 54.0  414L. N. OrtizA

14/06/25 MRÑ F1200 Yeg 4a y+ perd23''21 47''68 - -1'14''20 1'17''12Fantasia Fever Surprise Ness 7 - -6 17  6.70 8 8 ½754.0 55.0 58.0  412M. De SouzaA

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'07''61Genovesa Bruja Boy 9 - -9 14 ½  8.30 10 12955.0 53.0 58.0  410M. De SouzaA

4 ½27/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''09 46''63 1'11''41 -1'18''20 1'18''90Trinastia Little Reina 8 3 -3 3 ¾  9.00 5 3 ½856.0 57.0 58.0  424W. MacielA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'14''01Punch Little Dinasty 7 - -5 3 ½  9.50 5 ¾ 8857.0 55.0 58.0  424W. MacielA

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Reina Hop
- Tihop y Locomotora Rails por Rubio Rails (ARG)

(11)

4 a.

STUD: El Ceibo

Chaquetilla: Naranja, cuello y puños verdes, brazal y gorra blancos.

Deividi Gaier11

Criador: Dotta Duran, Gladys Elizabeth - Procedencia: -- No especificado

88-11-9-9364-62-54-34

Jockey: 58.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080255 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1100 Yeg 4a y+ perd22''35 45''86 - -1'05''39 1'06''61Little Jordan Sorridi 15 - -7 6 ¾  7.70 14 141358.0 52.0 58.0  428L. A. CáceresA

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'08''86Lacky Gary Girl 3 - -1 2  7.80 3 ¾ -57.0 57.0 57.0  427D. GaierA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'09''25Notable Girl Gabilana A - - -5 2 ½  9.80 -51.5 57.0 57.0  434E. AcostaA

04/04/25 L.PD S1000 TCab 4a y+ perd23''75 47''46 - -1'00''89 1'01''81Sin Nostalgia Big Moon 7 - -5 5  4.30 6 8755.0 52.5 51.0  443M. A. BuslónA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'15''70Brisa Sureña Notable Girl 4 - -3 6  2.90 1 ¾ 3253.0 50.0 57.0  446D. GaierA

9-0-0-1
z. h.

Cuidador:Beauty Secretary (BRZ)
- War Secretary (USA) y Bela Bisca (BRZ) por Val Royal (FR)

(12)

4 a.

STUD: El Angelito

Chaquetilla: Amarillo y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra azul.

Santiago Gonzalez (-1)12

Criador: Basano - Procedencia: -- No especificado

70-8-10-6129-12-10-17

Jockey: 58.0

::

$ 113,256

 2025  2025
MicroChip: 981020002167209 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

322/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'26''42Primer Amor Ronne 2 2 -3 3 ½  4.90  VM 2 ¾255.0 55.2 57.0  448S. GonzalezA

29/05/25 PAY S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'14''32 1'14''47Doctor Turbio Galope Real - - -3 1  3.80 -53.0 57.0 54.0  453S. GonzalezA

 Cz23/03/25 MRÑ P2000 Yeg 3a y+ perd25''78 49''38 1'13''70 1'40''652'07''88 2'11''36Brujita Plicck Olympic Omaha 1 1 67 20 ¼  4.30  Pz  ¼ 4 ½256.0 56.0 54.0  436J. MoraA

14/03/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''98 1'28''98Brincadora Free Free - - -1 4  5.40 -57.0 57.0 57.0  441J. MoraA

23/02/25 FLS S1100 Cab 4a y+- - - -1'07''95 1'07''95Eco Holder La Farola - - - 1 DQ 0  3.10 -57.0 55.0 55.0  0J. MoraA
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10-0-2-2
t. h.

Cuidador:Bruja Boy
- Brooklyn Boy (USA) y Aprendiz De Bruja por Awzaan (GB)

(13)

6 a.

STUD: Las Viejas
